
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@khk.cz
www.khk.cz

                                    
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                      
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-42065/UP/2022 (Kd)
                                                                                                               
VYŘIZUJE:                  Ing. Dana Klofandová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           727 864 588, příp. 702 117 703
E-MAIL:                        dklofandova@khk.cz

Datum:                          20. května 2025
                       
Počet listů: 22    
Počet příloh: 0 / listů: 0
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 328.4, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

SDĚLENÍ
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „krajský 
úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní, 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „liniový zákon“), ve vazbě na § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), a § 330 odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), vede k žádosti ze dne 2.  prosince 2022, 
kterou podala

Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,
v zastoupení společnosti

SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha

územní řízení o umístění stavby 
„Modernizace traťového úseku Chlumec nad Cidlinou – Hradec Králové“.

Krajský úřad tímto sdělením účastníky řízení vyrozumívá o tom, že podle ustanovení § 36 odst. 3 
správního řádu mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí.

Nahlížení do spisu je možné pouze po předchozí telefonické domluvě. 

Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné u odvolacího orgánu do 10 dnů od doručení tohoto sdělení. 

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu



KUKHK-42065/UP/2022

2

Písemnosti se v tomto řízení podle § 2 odst. 5 liniového zákona doručují jednotlivě pouze žadateli, 
obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se 
doručují veřejnou vyhláškou.

Jednotlivě na dodejku účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona a dotčené 
orgány:

1) Správa železnic, státní organizace, IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,
v zastoupení společnosti
SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha

2) Statutární město Hradec Králové
3) Obec Praskačka
4) Obec Urbanice
5) Obec Lhota pod Libčany
6) Obec Osice
7) Obec Syrovátka
8) Obec Dobřenice
9) Obec Kratonohy
10) Obec Obědovice
11) Obec Káranice
12) Obec Chudeřice
13) Obec Stará Voda
14) Obec Písek
15) Obec Nové Město
16) Město Chlumec nad Cidlinou
17) Obec Opatovice nad Labem 
18) Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VI
19) Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací
20) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství
21) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství
22) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor kultury, památkové péče a cestovního ruchu
23) Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství
24) Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství
25) Krajský úřad Pardubického kraje, odbor kultury, sportu a cestovního ruchu
26) Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče
27) Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí
28) Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta
29) Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravně správních agend
30) Městský úřad Chlumec nad Cidlinou, odbor výstavby a životního prostředí
31) Magistrát města Pardubice, odbor hlavního architekta
32) Magistrát města Pardubice, odbor životního prostředí
33) Magistrát města Pardubice, odbor dopravy
34) Obecní úřad Praskačka
35) Obecní úřad Urbanice
36) Obecní úřad Lhota pod Libčany
37) Obecní úřad Osice
38) Obecní úřad Syrovátka
39) Obecní úřad Dobřenice
40) Obecní úřad Kratonohy
41) Obecní úřad Obědovice
42) Obecní úřad Káranice
43) Obecní úřad Chudeřice
44) Obecní úřad Stará Voda
45) Obecní úřad Písek
46) Obecní úřad Nové Město
47) Obecní úřad Opatovice nad Labem
48) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje
49) Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
50) Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
51) Policie ČR, Územní odbor Hradec Králové
52) Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického
53) Drážní úřad



KUKHK-42065/UP/2022

3

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Agrodružstvo Lhota pod Libčany Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 182, 
503 27  6478973

0

AGROSEM semenářské družstvo Stěžery, Stěžery 1, 503 21  4815508
0

Agrostav s. p. Nerudova 18/39, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02  124231

Alliance Healthcare s.r.o. Podle trati 624/7, 108 00 Praha 10  
1470742

0

Amblerová Jana Palackého třída 67, Chrudim, Chrudim III, 
537 01 24.08.1978 0

Andělová Jana RNDr. Mazurská 522/13, Praha, Troja, 181 00 08.03.1948 0
Andr Miloš Nové Město, Nové Město 18, 503 51 23.05.1964 0
Anthonyová Hana Urbanice, Urbanice 62, 503 27 25.08.1966 0
Antoš Milan Praskačka, Sedlice 47, 503 27 21.07.1963 0

Antošová Alena Rooseveltova 630, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 30.11.1957 0

Antošová Hana Nové Město, Nové Město 71, 503 51 27.03.1962 0
Areál Praskačka s.r.o. Praskačka, Praskačka 199, 503 33  3606945

ASPESI DEVELOPMENT s.r.o. Týmlova 164/1, Praha, Michle, 140 00  1188112
7

Attia Urbancová Monika Plamínkové 1563/7, Praha, Nusle, 140 00 22.05.1972 0

AVALON CONTINENTAL S.A.
33 Porter Road, P.O. Box 3169, PMB 103, 
Road Town, Britské Panenské ostrovy  1421886

Badinská Lenka Bc. Kalendova 384/20, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 30.07.1979 0

Balážová Soňa Nepolisy, Nepolisy 184, 503 63 18.05.1965 0
Balická Lenka Roudnice, Roudnice 207, 503 27 01.03.1971 0
Balický Vojtěch Roudnice, Roudnice 207, 503 27 07.09.2001 0
Bareš Václav Ing. Kosice, Kosice 70, 503 51 11.09.1954 0

Bartoníčková Lenka JUDr. A. Malé 515/68, Hradec Králové, Třebeš, 500 
06 02.05.1963 0

Batěk Václav Hrubínova 1467/18, 500 02 Hradec Králové 27.09.1946 0
Baťková Jaroslava Hrubínova 1467/18, 500 02 Hradec Králové 22.02.1952 0
Bažant Josef Nové Město, Nové Město 17, 503 51 20.03.1959 0
Bažant Petr Pilovská 1578, Praha, Újezd nad Lesy, 190 16 23.12.1947 0
Bažantová Hana 503 51 Nové Město 122 25.05.1956 0
Bečka František Oblouková 433, 273 64 Doksy 04.11.1962 0
Beer Vladimír Nové Město, Nové Město 91, 503 51 29.11.1956 0
Beer Vladimír Nové Město, Nové Město 159, 503 51 29.11.1983 0
Benada Emil Křivá 415/7, Hradec Králové, Třebeš, 500 11 10.06.1966 0
Bendák Jaromír Chudeřice, Chudeřice 55, 503 51 29.03.1954 0
Bendák Josef Chudeřice, Chudeřice 9, 50 351 26.05.1949 0
Bendáková Eva Chudeřice, Chudeřice 9, 503 51 21.12.1952 0
Bendáková Naděžda Chudeřice, Chudeřice 55, 503 51 12.07.1959 0
Bertelsová Romana Syrovátka, Syrovátka 33, 503 27 19.10.1965 0

Bezák Pavel Zamenhofova 1070/3, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 15.02.1947 0

Bezpalec Petra Svobodova 701/1b, Karlovy Vary, Stará Role, 
360 17 19.11.1983 0

Bičišťová Iva K Netlukám 1472/6, Praha, Uhříněves, 104 00 11.03.1977 0
Bittner Martin Praskačka, Vlčkovice 44, 503 27 09.07.1974 0

Bittner Tomáš Školní 241, Opatovice nad Labem, Opatovice 
nad Labem, 533 45 04.05.1977 0

Bittnerová Lenka Školní 241, 533 45 Opatovice nad Labem 26.08.1956 0

Blašková Jana Hradecká 776, 503 46 Třebechovice pod 
Orebem 16.05.1963 0

Bludský František Písek, Písek 48, 503 51 17.01.1947 0
Borovec Vladimír Přelovice, Přelovice 7, 533 41 24.08.1983 0

Borovička Otakar U Lesíka 178/1, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 27.03.1964 0

Bosáková Jitka Českomalínská 206/17, Praha, Bubeneč, 
160 00 03.03.1964 0

BOSS Management Group a.s. Lumírova 90/23, Praha, Nusle, 128 00  2602443
8

Bráborcová Jana Pernštýnská 129, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou I, 503 51 26.03.1964 0

Brambora Miroslav Karlín 68, 533 45 Opatovice nad Labem 17.12.1923 0

Brát Jaroslav Hrubínova 1464/12, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 04.09.1935 0

Bubeníček Jiří Koutníkova 211/10, Hradec Králové, Plotiště 
nad Labem, 503 01 06.01.1955 0



KUKHK-42065/UP/2022

4

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Bubeníčková Petra Mgr. Ph.D. Čajkovského 945/9, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 09 30.01.1974 0

Budinská Jitka U Marka 2544, Pardubice, Zelené Předměstí, 
530 02 16.03.1958 0

BUILDING PLAST, spol. s r.o. Nádražní 786, 503 51 Chlumec nad Cidlinou  
4747386

0

Burian Petr P. Voka 482, Veselí nad Lužnicí, Veselí nad 
Lužnicí I, 391 81 02.10.1964 0

Burian Petr Na Potoce 196/26, Hradec Králové, Třebeš, 
500 11 28.02.1994 0

Burianec Lukáš Ing. Praskačka, Praskačka 105, 503 33 16.03.1983 0
Burianec Miloš Ing. Praskačka, Praskačka 100, 503 33 23.11.1958 0
Burková Vlasta Kratonohy, Kratonohy 14, 503 24 26.12.1957 0

Bydžov s.r.o. Třída B. Smetany 1192, Nový Bydžov, Nový 
Bydžov, 504 01  2596107

1

Bydžovská Carmen Družstevní 344/1, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 20.06.1954 0

Cacková Ivana Chudenická 1079/10, Praha, Hostivař, 102 00 05.11.1950 0

CENTROKOM s.r.o. Pardubická 851/7, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04  2749387

3

Cerea, a.s. Dělnická 384, Pardubice, Pardubičky, 530 03  4650494
0

CETIN a.s. Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha  4084063

Cincibus Luděk Ing. K Jezu 133, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 27.10.1966 0

CLIMASTYL s.r.o. Hořická 283/22, 500 02 Hradec Králové  
2750665

7

Čáp Ondřej Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 62, 
503 27 19.07.1990 0

Čásenská Pavla Ing. Hradecká 400, Předměřice nad Labem, 
Předměřice nad Labem, 503 02 14.06.1963 0

ČD Cargo, a.s. Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha  
2819667

8
Čepek Miloslav Písek, Písek 19, 503 51 04.06.1958 0
Čermák Miroslav Lipec, Lipec 9, 281 26 03.03.1953 0

Čermák Petr Čelakovského 21, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou I, 503 51 26.04.1961 0

Černý Bohumil Pod Zámečkem 1519/6, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 12 29.11.1957 0

Černý Lukáš Jeseniova 1167/57, Praha, Žižkov, 130 00 03.12.1984 0

Česák Milan Červený Dvůr 4/2, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 25.04.1966 0

Česák Ondřej Zámrsk, Zámrsk 83, 565 43 14.05.2012 0

Česká osiva Chlumec spol. s r.o. Nové Město, Nové Město 99, 503 51  2593452
0

Česká republika-Povodí Labe, státní podnik Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03  1

Česká republika-Ředitelství silnic a dálnic s. p. Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 140 00  1
Česká republika-Správa železnic, státní 
organizace Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 110 00  1

Česká republika-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00  1
Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových

Rašínovo nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 
128 00  1

Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha  
4524478

2

České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, 
Nové Město, 110 00  7099422

6

České Radiokomunikace a.s. U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha  
2744490

2

České štěrkopísky spol. s r.o. Cukrovarská 34/41, Praha, Čakovice, 196 00  2758453
4

Československá obchodní banka, a. s. Radlická 333/150, 150 00 Praha   1350
Český svaz chovatelů, Základní organizace 
Chlumec nad Cidlinou

Na Hatích 73, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou II, 503 51  6983582

9
Češka Jaroslav 503 27 Urbanice 62 18.01.1933 0
Češková Jana 503 27 Urbanice 62 26.05.1943 0

Čevelová Dagmar JUDr. Hüttlova 861, Trutnov, Střední Předměstí, 
54101 26.10.1955 0

ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
405  02  2472903

5

Čipčalová Vlasta Kutnohorská 81/22, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 10.06.1949 0

Čížková Hana Kutnohorská 77/4, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 26.09.1956 0



KUKHK-42065/UP/2022

5

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

ČSOB Stavební spořitelna, a.s. Radlická 333/150, 150 00 Praha  
4924139

7
Daněk Otta Thaygen - Buechetllenweg 17 A, Švýcarsko 08.09.1958 0

Danielová Oluša Krátká 2832/13, Jablonec nad Nisou, Jablonec 
nad Nisou, 466 02 26.10.1949 0

Danihelková Dana Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 150, 
503 27 17.09.1959 0

Dařbujan Martin Přemyslova 885, Přelouč, Přelouč, 535 01 05.01.1972 0
Dařbujan Pavel Libchavy, Dolní Libchavy 166, 561 16 23.06.1959 0
Dařbujan Petr Ing. Ovenecká 379/10, Praha, Holešovice, 170 00 22.11.1969 0

Dědičová Edita Švehlova 307/3, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 02 30.08.1977 0

Depta Vratislav 517 91 Deštné v Orlických horách 03.02.1976 0

DETOS, s.r.o. Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 93, 570 01  2747499
2

Divišek Martin Ing. Zimova 558, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 27.08.1968 0

Dobiášovská Marcela Mládežnická 565, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 21.04.1961 0

Dohnalová Ivana Bystřice, Líšno 90, 25751 06.01.1957 0

Dohnalová Markéta Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 53, 
503 27 11.08.1968 0

Dolejší František Dobřenice, Dobřenice 183, 503 25 08.03.1953 0

Doležal Aleš Riegrova 320, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 11.11.1971 0

Doležal Bronislav Rooseveltova 101, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 08.04.1970 0

Doležal Miloslav Zimova 534, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 17.04.1943 0

Doležal Radek Zimova 535, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 06.10.1966 0

Doležal Roman Sadová 597, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 17.04.1981 0

Doležal Rostislav Mgr. U Kopečka 554, Nový Bydžov, Nový Bydžov, 
504 01 17.05.1965 0

Doležal Václav Obědovice, Obědovice 100, 503 51 07.09.1977 0
Doležalová Jaroslava Obědovice, Obědovice 64, 503 51 27.04.1956 0

Doseděl Jiří Ing. Pardubická 15/3, Hradec Králové, Kukleny, 500 
04; 18.11.1966 0

Dosedělová Iveta Pardubická 15/3, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 03.08.1968 0

Dostál Miloslav Kratonohy, Michnovka 26, 503 51 19.02.1962 0

Dostálová Dana Barákova 357, Lázně Bělohrad, Lázně 
Bělohrad, 507 81 15.08.1974 0

Drábková Jaroslava Milady Horákové 418/52, Hradec Králové, 
Třebeš, 500 06 22.05.1962 0

Drahokoupil František V Jilmu 958, Jilemnice, Jilemnice, 514 01 14.09.1945 0
Drahokoupilová Milada Klamoš, Klamoš 55, 503 51 31.01.1948 0

Duffková Zuzana Mgr. Husova 1617/26, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 50008 25.11.1960 0

Dušek Jiří Syrovátka, Syrovátka 119, 503 27 20.04.1958 0

Dušek Michal Honkova 624/14, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 21.02.1974 0

Dušek Rostislav Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 119, 570 01 11.06.1975 0
Dušek Stanislav Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 51, 570 01 02.04.1973 0
Dušková Andrea Mgr. Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 119, 570 01 12.03.1979 0
Dušková Helena Vidlatá Seč, Vidlatá Seč 51, 570 01 26.06.1976 0

Dvořák Jan Náměstí Míru 21, Cerhenice, Cerhenice, 
281 02 01.12.1950 0

Dvořák Jaroslav Čechova 1329/7, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 05.10.1959 0

Dvořák Jaroslav Káranice, Káranice 16, 503 66 06.11.1962 0

Dvořák Michal Mgr. Baltská 939/24, Liberec, Liberec XIV-
Ruprechtice, 460 14 01.09.1967 0

Dvořáková Dagmar Náměstí Míru 21, Cerhenice, Cerhenice, 
281 02 20.11.1953 0

Dvořáková Eva Ing. Baltská 939/24, Liberec, Liberec XIV-
Ruprechtice, 460 14 07.12.1963 0

Ehlová Marie Vilová 88/11, Hradec Králové, Plačice, 500 04 11.01.1958 0

ELBA Kovy a.s. 503 27 Syrovátka 140  
2752928

2

ENERGIS 92, s.r.o. Vážní 531, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03  6321869

1



KUKHK-42065/UP/2022

6

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Entrich Pavel Kudrnova 382/16, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 14.11.1952 0

EOP Distribuce, a.s. 533 45 Opatovice nad Labem 478  
2880062

1

Ernst Pavel Kalendova 384/20, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 25.05.1970 0

Erste Leasing, a.s. Horní náměstí 264/18, 669 02 Znojmo  
1632546

0
Etrychová Eva Libčany, Libčany 204, 503 22 21.12.1965 0

Fajmanová Monika MUDr. Československé armády 480, Nové Město nad 
Metují, Nové Město nad Metují, 549 01 02.01.1965 0

Faltus Pavel Kydlinovská 244/73, Hradec Králové, Plácky, 
503 01 30.05.1946 0

Faltusová Anna Kydlinovská 244/73, Hradec Králové, Plácky, 
503 01 22.09.1952 0

Faltusová Lada Hálkova 78, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 08.08.1961 0

Farský Josef Husova 233, Lázně Bělohrad, Lázně Bělohrad, 
507 81 25.02.1957 0

Federsel Milan Kudrnova 380/20, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 21.09.1964 0

Federselová Hana Kudrnova 380/20, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 23.10.1969 0

Fendrichová Jana Mánesova 591/14, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 02 23.06.1957 0

Fiala František Žáravice, Žáravice 5, 533 16 08.07.1942 0
Fialová Pavlína Kratonohy, Kratonohy 47, 503 24 10.01.1975 0
Finanční úřad pro hlavní město Prahu Štěpánská 619/28, 110 00 Praha  1
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj Horova 824/17, 500 02 Hradec Králové  1
Fišerová Jitka 5. května 830, 549 41 Červený Kostelec 26.02.1963 0

Fojtl Jan Ing. Honkova 540/16, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 26.07.1975 0

Fojtlová Eva Kuklenská 774/38, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 09.12.1953 0

Fojtlová Jana Bc. Honkova 540/16, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 13.02.1977 0

Forro Martin Kuklenská 46/1, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 18.07.1976 0

FP majetková a.s. Podvinný mlýn 2283/18, Praha, Libeň, 190 00  2474336
4

Fraňková Jana Na hroudě 257/39, Praha, Strašnice, 100 00 24.07.1949 0
Frýba Jan 503 43 Černilov 103 24.06.1985 0
Gaberle Stanislav Syrovátka, Syrovátka 95, 503 27 26.09.1981 0

Gaberlová Dana Bratří Štefanů 805/32, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 29.11.1983 0

Gala David Urbanice, Urbanice 34, 503 27 22.11.1979 0

Garaiová Ivana Osecká 703, Nový Bydžov, Nový Bydžov, 
504 01 11.11.1957 0

Garay Lukáš Ing. Řehenice, Vavřetice 3, 251 67 30.09.1978 0

GasNet, s.r.o. Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem  
2729556

7
Gollerová Kateřina Čajkovského 1306/7, Praha, Žižkov, 130 00 27.07.1958 0
Gonšenicová Jaroslava Nové Město, Nové Město 126, 503 51 11.06.1963 0
Grmelová Radmila Ing. CSc. Stránského 1282/14, Brno, Žabovřesky, 616 00 28.01.1958 0

GTS Czech s.r.o. Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha  
2849217

0

H & K Invest, spol. s r.o. Dvorská 124/16, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 50311  6011300

6

Hájková Miloslava Mládežnická 614, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 08.02.1965 0

Halva Ondřej třída Edvarda Beneše 1415/29, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 500 12 19.11.1974 0

Halvová Petra Pharm.Dr. Ph.D. Jungmannova 1440/30, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 16.09.1981 0

Hamplová Jana Vlčkovická 16/34, Hradec Králové, Plačice, 500 
04 30.08.1945 0

Hanák Zdeněk Chudeřice, Chudeřice 29, 503 51 28.04.1970 0

Hanousek Petr Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 7, 
503 31 07.08.1976 0

Hansl Miroslav Družstevní 706, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 08.05.1959 0

Hanslová Jaroslava Zimova 650, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 15.07.1954 0

Hanuš Jan Kudrnova 638/6, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 16.03.1970 0



KUKHK-42065/UP/2022

7

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Hanuš Jiří Hradecká 540, Třebechovice pod Orebem, 
Třebechovice pod Orebem, 503 46 29.09.1956 0

Hanuš Jiří Na Kotli 482/20, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, 500 09 14.07.1971 0

Hanuš Jiří Brníčko, Brníčko 133, 789 75 27.02.1994 0
Hanuš Ondřej Limuzská 530/37, Praha, Malešice, 108 00 29.04.1992 0
Hanzl Petr Lovčice, Lovčice 4, 503 61 29.05.1971 0

Haspra Eduard Na Lukách 174, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou I, 503 51 05.03.1944 0

Hašek Miloš Káranice, Káranice 41, 503 66 29.08.1968 0
Hašpl Miroslav Kokešova 141, Pardubice, Staré Čívice, 530 06 19.01.1950 0

Hatašová Květa 9. května 121, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 24.01.1950 0

Hatašová Olga Krátká 1449, Přelouč, Přelouč, 535 01 28.11.1964 0

Hátlová Jiřina Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 125, 
503 27 20.12.1966 0

Havlíček Václav Káranice, Káranice 65, 503 66 15.11.1950 0
Havlíková Jana Nepolisy, Nepolisy 48, 503 63 27.11.1950 0

Havlů Václav Ing. U Parku 592, Kralupy nad Vltavou, Lobeček, 
278 01 03.01.1953 0

Havránek Rudolf MUDr. Vlčkovická 4/40, Hradec Králové, Plačice, 500 
04 08.12.1971 0

Havránková Ludmila Ing. Vlčkovická 86/86, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 18.12.1947 0

Havrda Miroslav Prokopa Holého 362/3, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 13.02.1938 0

Havrdová Marie Prokopa Holého 362/3, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 10.05.1938 0

HAZE, s.r.o. Petržílkova 2583/15, Praha, Stodůlky, 158 00  2750980
0

Hejsková Bohumila Ing. Pod vsí 312, Praha, Šeberov, 149 00 29.06.1968 0

Herrmannová Lucie Ing. Sezemická 1290, Pardubice, Bílé Předměstí, 
530 03 08.03.1963 0

HK REAL s.r.o. Pálenecká 445/5, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 503 11  5628610

Hladík Karel sídl. V Zátiší 1012, Kralupy nad Vltavou, 
Kralupy nad Vltavou, 278 01 12.10.1944 0

Hladík Petr Ing. Kamenný Přívoz, Hostěradice 91, 252 82 16.10.1955 0

Hladíková Ivana Jungmannova 1409/6, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 14.07.1962 0

Hlavičková Eva MUDr. Na Chrupavce 488, Líbeznice, Líbeznice, 
250 65 20.04.1979 0

Hlavová Marie Milady Horákové 259/48, Hradec Králové, 
Třebeš, 500 06 02.03.1932 0

Hochmann Jan U Lesíka 121/25, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 24.01.1944 0

Hochmannová Božena  U Lesíka 121/25, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 13.12.1945 0

Holeček Josef Obědovice, Obědovice 37, 503 51 16.08.1958 0

Holeček Martin třída Edvarda Beneše 1532/66, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 500 12 03.04.1969 0

Holeček Petr Obránců míru 18, Předměřice nad Labem, 
Předměřice nad Labem, 503 02 13.10.1976 0

Holíková Vlasta Březhradská 48/21, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 25.05.1973 0

Holoubková Zuzana Ing. V lipách 33/14, Praha, Koloděje, 190 16 01.10.1956 0

Holub Ladislav Ing. Alfonse Muchy 419/16, Litoměřice, Pokratice, 
412 01 30.07.1957 0

Holub Petr Ing. Mokrá 223, Hradec Králové, Slatina, 500 03 17.08.1959 0

Holubová Jiřina Písečná 782/27, Hradec Králové, Nový Hradec 
Králové, 500 09 23.03.1936 0

Homola Václav Přepychy, Přepychy 31, 533 16 04.02.1952 0
Homola Václav Nepolisy, Nepolisy 241, 503 63 03.05.1958 0

Honc Aren Kalendova 331/18, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 03.06.1976 0

Horáčková Eva Urbanice, Urbanice 7, 503 27 28.04.1945 0
Horáčková Michaela DiS. Obědovice, Obědovice 8, 503 51 06.10.1986 0
Horyna Roman Vyšehněvice, Vyšehněvice 4, 533 41 24.01.1963 0
Horynová Kateřina Mladých 213/8, Praha, Zličín, 155 21 11.07.1963 0

Horynová Marie Mgr. Riegrova 289, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 23.02.1960 0

Hořáková Václava
Slovenského Národního Povstání 633, 
Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou 
IV, 503 51

30.08.1980 0



KUKHK-42065/UP/2022

8

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Hořínek Josef Honkova 1339/29, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 06.06.1946 0

Hořínek Tomáš Honkova 1744/31, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 04.08.1974 0

Hovorková Eva Havlíčkova 1261, Třebechovice pod Orebem, 
Třebechovice pod Orebem, 503 46 13.03.1967 0

HRADECKÝ PÍSEK a.s. Kroftova 2204/29, Brno, Žabovřesky, 616 00  2558785
4

Hrdá Hana Ing. Slunečná 4548, Zlín, Zlín, 760 05 20.10.1948 0
Hrdina Luděk Roudnice, Roudnice 178, 503 27 07.02.1970 0
Hrdinová Ivana Roudnice, Roudnice 178, 503 27 10.03.1972 0
Hrubešová Kateřina Ing. U kombinátu 416/7, Praha, Strašnice, 100 00 19.11.1965 0

Hrudková Petra Ing. Zelená 763/34b, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 12.07.1976 0

Hrušková Lidmila Kratonohy, Kratonohy 65, 503 24 09.07.1957 0

Hubáček Jiří Krunertova 398/18, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 13.01.1975 0

Hušek Richard Mgr. Mánesova 584/10, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 02 14.04.1976 0

Hušková Blanka Honkova 616/12, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 23.07.1958 0

Hušková Eva Stará Voda, Stará Voda 71, 503 51 29.09.1944 0

Hypoteční banka, a.s. Radlická 333/150, 150 00 Praha  
1358432

4
Hyška Petr Ohnivcova 543/40, Praha, Braník, 147 00 05.04.1971 0
Hyšková Jana Ohnivcova 543/40, Praha, Braník, 147 00 21.07.1921 0
Chadima Lukáš Havlíčkova 6, Beroun, Beroun-Město, 266 01 07.07.1980 0
Chadimová Olga Kamenný Přívoz, Hostěradice 148, 252 82 14.07.1972 0
Charbuská Zuzana Roudnice, Roudnice 54, 503 27 06.10.1981 0
Charbuský Milan Roudnice, Roudnice 54, 503 27 04.05.1983 0

Charvát Jaroslav Ing. Labská kotlina 970/22, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 02 18.05.1941 0

Chlíbek Zbyněk Nepolisy, Nepolisy 150, 503 63 08.10.1975 0
Chudý René Ing. Libčany, Libčany 206, 503 22 21.09.1959 0

INOXPART s.r.o. Pouchovská 211/30, Hradec Králové, Pouchov, 
503 41  2752070

6

IT konzult s.r.o. Kateřinská 482/26, Praha, Nové Město, 128 00  2595978
6

Jadrný Michal Obědovice, Obědovice 58, 503 51 02.03.1998 0
Jadrný Oldřich Měník, Měník 50, 503 64 20.08.1935 0

Jakeš Jiří Ing. Hanácká 444, Liberec, Liberec VIII-Dolní 
Hanychov, 46008 02.08.1952 0

Jakeš Petr Ing. Foersterova 449, Jičín, Valdické Předměstí, 
506 01 01.10.1960 0

Janda Pavel Ing. Nové Město, Nové Město 34, 503 51 17.10.1979 0
Janíčková Eliška Kratonohy, Kratonohy 27, 503 24 31.03.1938 0
Jánský Antonín JUDr. Kotěrova 2020/7, Praha, Dejvice, 160 00 22.02.1949 0

Jarošová Renata MUDr. Třebízského 839/1, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 14.12.1961 0

Jedlan Bohumír
M. D. Rettigové1067/13, 500 02 Hradec 
Králové 10.01.1948 0

Jedlanová Dagmar
M. D. Rettigové1067/13, 500 02 Hradec 
Králové 16.02.1948 0

Jedlička Zdeněk Nad Parkem 3411, Havlíčkův Brod, Havlíčkův 
Brod, 580 01 11.07.1952 0

Jedličková Alena Hvozdnice, Hvozdnice 87, 503 27 13.01.1959 0

Jechová Jaroslava Vlčkovická 82/32, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 21.03.1940 0

Jelínek Jaroslav Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 134, 
503 27 22.03.1975 0

Ježek Václav Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 67, 
503 27 22.09.1960 0

Ježková Iva Na Hrázce 540/12, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 09 06.04.1956 0

Jirásková Marie Dobřenice, Dobřenice 182, 503 25 26.07.1949 0

Jirásková Zuzana Julia Fučíka 903, Nový Bydžov, Nový Bydžov, 
504 01 25.04.1961 0

Jirmanová Marie Klicperova 55, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 17.02.1959 0

Jirošová Hana Holekova 260/1, Šestajovice, Šestajovice, 250 
92 30.01.1948 0

Jiroutek Miloš Na Vrškách 129, Pardubice, Trnová, 530 09 09.02.1970 0

John Nell s.r.o. Kalendova 747/9a, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04  6206156

9



KUKHK-42065/UP/2022

9

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Jolyová Dana Kratonohy, Kratonohy 33, 503 24 16.11.1948 0

Jurásek Milan Zelená 124/34, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 14.07.1978 0

Jurkasová Bohumila Libišanská 239/2, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 18.11.1959 0

Jůza Jaroslav Sekaninova 401/8, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 500 11 02.07.1954 0

Kadečka Jan Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 24, 
503 27 28.04.1952 0

Kadečková Kristýna Mgr. Bohdašín 32, 549 41 Červený Kostelec 06.04.1977 0

Kadeřávek Jiří Ing. Na Kopečku 334/2, Hradec Králové, Věkoše, 
503 41 30.09.1986 0

Kálalová Zuzana Mgr. Nové Město, Nové Město 54, 503 51 15.09.1984 0

Kalendová Eliška Milady Horákové 266/34, Hradec Králové, 
Třebeš, 500 06 22.09.1950 0

Kaleta Jaroslav Ing. Všestary, Všestary 201, 503 12 20.08.1954 0
Kalhous Vladislav Praskačka, Praskačka 13, 503 33 06.02.1966 0

Kalinová Jitka Havlíčkova 884, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 293 01 06.01.1987 0

Kalivoda Jaroslav Zámecká 583, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 25.02.1936 0

Kamarád Ladislav Bartákova 1116/30, Praha, Krč, 140 00 21.07.1963 0

Kaplanová Marcela Ing. Labská kotlina 993/33, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 02 15.08.1979 0

Kardinál Zdeněk Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 13, 503 
27 08.03.1954 0

Karešová Jitka Hvozdnice, Hvozdnice 22, 503 27 12.04.1947 0

Karfík Zdeněk JUDr. Pražská 1060/62, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, Brandýs nad Labem, 250 01 05.06.1984 0

Kasal Soňa Milady Horákové 1076/9, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, 500 06 22.08.1971 0

Kašpar Milan Ing. Kornická 126, Litomyšl, Lány, 570 01 30.12.1966 0
Kašparovský Aleš Chvojenec, Chvojenec 240, 534 01 07.03.1957 0
Katschner Rodrigo K parku 737, Praha, Nebušice, 164 00 14.09.1959 0
Kerekešová Helena Obědovice, Obědovice 89, 503 51 26.08.1966 0
Kindlová Hana Gercenova 980/14, Praha, Hostivař, 102 00 22.03.1948 0

Klepalová Iva Štrossova 1965, Pardubice, Bílé Předměstí, 
530 03 10.10.1963 0

Klimešová Pavla Starobranská 1, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 29.06.1954 0

Kloubec Jaroslav Nové Město, Nové Město 83, 503 51 07.05.1955 0
Kloz Bohumil Prasek, Prasek 237, 50401 30.08.1976 0
Kloz Michal Ing. Kosice, Kosice 125, 503 51 06.01.1972 0
Klozová Ladislava Kosice, Kosice 125, 503 51 28.04.1975 0

Kmitovský Karel Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 25, 
503 27 01.04.1967 0

Knapková Kateřina Bc. Praskačka, Praskačka 133, 503 33 06.08.1987 0

Kocsisová Kateřina Ing. Tylova 547, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 01.08.1977 0

KODEX Development s.r.o. Machkova 587/42, Hradec Králové, Třebeš, 
500 11  9054324

Kolářová Lada Pardubická 718/63, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 03.08.1953 0

Kolářová Martina Dis. Chudeřice, Chudeřice 26, 503 51 03.03.1985 0

Koliáš Jakub V Lipkách 1212/26, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 20.03.1981 0

Koliášová Věra Káranice, Káranice 22, 503 66 14.07.1958 0

Kolmanová Jana Jana Palacha 1093, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 293 01 23.08.1956 0

Kolmanová Marie Malé Výkleky, Malé Výkleky 42, 533 16 02.02.1969 0
Komárková Jana Mgr. Legií 352, Nová Paka, Nová Paka, 509 01 16.03.1970 0

Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, 110 00 Praha  
4531705

4
Komrsková Radoslava Praskačka, Praskačka 154, 503 33 28.04.1948 0

Kopecká Hana Opatovice nad Labem, Pohřebačka 151, 
533 45 25.02.1941 0

Koreňová Jaroslava U Fotochemy 257/6, 500 02 Hradec Králové 18.05.1951 0

Korvasová Ivana Ing. Soukenická 1529/26, Praha, Nové Město, 
110 00 16.12.1964 0

Kořínek Miloslav Osičky, Osičky 26, 503 27 27.11.1968 0

Košťál Lubomír Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 250, 
50331; 22.08.1954 0

Košťál Zdeněk Roudnice, Roudnice 2, 503 27 10.01.1958 0



KUKHK-42065/UP/2022

10

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Košťálová Máša Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 250, 
503 31 26.07.1958 0

Košťálová Miroslava Těchlovice, Těchlovice 74, 503 27 28.04.1962 0
Košťálová Zlatuše Roudnice, Roudnice 2, 503 27 21.04.1961 0

Kotek František Vlčkovická 111/67, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 05.08.1948 0

Kotková Věra Vlčkovická 111/67, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 28.11.1950 0

Kotland Vladimír Ing. Gagarinova 1248, Přelouč, Přelouč, 535 01 03.05.1934 0

Koza Aleš Štefánikova 319/18, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 500 11 09.03.1977 0

Kozoňová Jana Kozelkova 183, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 04.03.1948 0

Kozová Dagmar Honkova 234/30, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 23.11.1971 0

Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245/2, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 500 03  7088954

6
Královéhradecký kraj-Správa silnic 
Královéhradeckého kraje

Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02  7088954

6

Krátká Božena Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 176, 
50331 28.02.1956 0

Krátká Eva Vysoká nad Labem, Vysoká nad Labem 175, 
503 31 26.11.1954 0

Krátká Helena Zelenobranská 74, Pardubice, Pardubice-Staré 
Město, 53 002 30.12.1933 0

Kraus Daniel Dominikánská 264/2, Brno, Brno-město, 
602 00 01.12.1949 0

Krausová Stanislava Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 45, 503 
27 11.04.1955 0

Krejcarová Božena Lhotecká 82/4, Hradec Králové, Malšova 
Lhota, 500 09 20.10.1942 0

Krommelová Eva 503 51 Stará Voda 42 04.05.1955 0
Křepel Vlastimil Nové Město, Nové Město 112, 503 51 18.06.1973 0
Křepela František Kratonohy, Kratonohy 155, 503 24 26.10.1958 0
Křepelová Jitka Kratonohy, Kratonohy 155, 503 24 07.03.1962 0

Křížová Alena Vysocká 551/1, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 500 11 26.07.1951 0

Křížová Ivana Ing. U hranic 3221/14, Praha, Strašnice, 100 00 11.04.1970 0

Kubalová Hana Pod Zámečkem 288/84, Hradec Králové, 
Třebeš, 50006 15.12.1948 0

Kubcová Danuška Praskačka, Vlčkovice 26, 503 27 08.05.1945 0
Kubec Jaroslav Praskačka, Vlčkovice 21, 503 27 03.03.1989 0
Kubec Martin Praskačka, Vlčkovice 21, 503 27 23.11.1964 0
Kubec Zdeněk Praskačka, Vlčkovice 59, 503 27 29.03.1971 0

Kubelková Jana Kydlinovská 218/56, Hradec Králové, Plácky, 
503 01 07.09.1961 0

Kubíčková Simona Červený Dvůr 9/14, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 29.06.1969 0

Kubíková Alena Žiželická 64, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 24.02.1959 0

Kubín Michal JUDr. Láskova 1816/16, Praha, Chodov, 148 00 18.06.1953 0
Kubištová Alena Měník, Libeň 13, 504 01 17.04.1958 0
Kubizňáková Renáta Masarykova 846, Sezemice, Sezemice, 533 04 18.02.1981 0

Kučera František Zelená 764/34a, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 09.05.1974 0

Kučerová Věra V Aleji 130, 503 02 Předměřice nad Labem 21.07.1965 0
Kudlíková Dana Bc. Bělušice, Bělušice 124, 280 02 06.07.1974 0

Kukla Václav Říční 88, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec nad 
Cidlinou I, 503 51  0

Kukla Vlastimil Chýšť, Chýšť 2, 533 16 28.03.1980 0

Kulhavá Dana Severní 764/50, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 11.06.1971 0

Kulich Miloslav Praskačka, Praskačka 91, 503 33 01.06.1977 0
Kupová Marie Kejzlarova 1323/8, 500 12 Hradec Králové 31.08.1948 0

Kutová Hana U Náhonu 25/7, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 04.08.1945 0

Kvasnička Jan Obědovice, Obědovice 69, 503 51 16.01.1982 0

Kycelt Petr Ing. Vrchlického 815, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 07.11.1968 0

Kykalová Olga Uhlířská Lhota, Rasochy 40, 281 26 14.03.1946 0

Kyksa Jiří Jana Masaryka 1364/21, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 12 31.03.1956 0

Kyksová Jaroslava Jana Masaryka 1364/21, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 12 02.06.1956 0



KUKHK-42065/UP/2022

11

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Kyncl Iva Zahradní Město 313, Trutnov, Kryblice, 541 01 12.09.1946 0
Kysilka Jan Praskačka, Praskačka 115, 503 33 21.11.1989 0
Kysilka Jaroslav JUDr. 503 33 Praskačka 115 23.03.1953 0
Kysilková Vlasta 503 33 Praskačka 115 20.01.1960 0

L A U D I S, akciová společnost Syrovátka, Syrovátka 3, 503 27  6091637
1

Leden Jiří 1. máje 229, Nový Bydžov, Chudonice, 504 01 25.11.1957 0
Leden Josef 1. máje 39, Nový Bydžov, Chudonice, 504 01 27.07.1955 0
Leder Josef 503 66 Káranice 63 12.06.1942 0
Lederová Marie 503 66 Káranice 63 21.05.1952 0

Legnerová Jitka Na Vršku 3826/14, Jablonec nad Nisou, 
Jablonec nad Nisou, 466 01 20.11.1953 0

Lehká Jana Káranice, Káranice 64, 503 66 24.04.1952 0
Lehký František Stará Voda, Stará Voda 4, 503 51 07.10.1950 0
Lehký Miloš Káranice, Káranice 64, 503 66 03.01.1948 0
Lexa Pavel Ing. Kratonohy, Michnovka 12, 503 51 11.07.1972 0
Lhoták Jaroslav Chudeřice, Chudeřice 44, 503 51 19.06.1957 0
Lhotáková Světlana K Panskému poli 160, Světice, Světice, 251 01 22.04.1967 0
Licehamr Jaroslav Ing. Korunní 970/72, Praha, Vinohrady, 101 00 30.07.1965 0
Likovský Petr Stará Voda, Stará Voda 48, 503 51 10.08.1967 0

Lipavská Martina Mgr. Dědkova 333/36, Hradec Králové, Plácky, 
503 01 02.07.1972 0

Liška František Malá 79/8, Hradec Králové, Pouchov, 50341 06.11.1960 0
Liška Jaroslav Kratonohy, Kratonohy 66, 50324 22.02.1963 0

Liška Miroslav Ing. třída SNP 259/33, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 14.02.1960 0

Liška Miroslav Ing. Štěnkov 54, 503 46 Třebechovice pod Orebem 09.10.1965 0

Liška Vlastimil Kydlinovská 216/58, Hradec Králové, Plácky, 
503 01 04.06.1964 0

Liška Zdeněk Obědovice, Obědovice 33, 503 51 11.11.1964 0

Lišková Hana Hradecká 776, Třebechovice pod Orebem, 
Třebechovice pod Orebem, 503 46 09.04.1942 0

Lišková Jitka Chlumec nad Cidlinou, Kladruby 61, 503 51 22.02.1945 0
Lochmanová Iva Otradovická 734/17, Praha, Kamýk, 142 00 02.08.1965 0

Lorenc Václav Honkova 619/2, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 25.09.1973 0

Loskotová Jana Olbrachtova 689, Havlíčkův Brod, Havlíčkův 
Brod, 58 001 30.12.1963 0

Luňáková Petra Vrchlického 743, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 24.08.1967 0

Lžičařová Marta Gočárova třída 553/10, Hradec Králové, 
Hradec Králové, 500 02 22.02.1949 0

Macurová Lenka Káranice, Káranice 59, 503 66 05.12.1960 0
Macháček Josef Nepolisy, Nepolisy 192, 503 63 12.08.1950 0
Macháň Václav Dolní Přím, Horní Přím 22, 503 15 16.03.1994 0

Machková Marcela Zelená 202/17, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 17.11.1960 0

Majerová Jana Mgr. Pod Markétou 152, Praha, Hájek u Uhříněvsi, 
104 00 03.07.1975 0

Majerová Jaroslava Veronské nám. 598, Praha, Horní Měcholupy, 
109 00 19.10.1951 0

Malá Hana Káranice, Káranice 53, 503 66 25.02.1973 0
Malá Iva Křičeň, Křičeň 45, 533 41 18.05.1962 0
Malá Marie Praskačka, Vlčkovice 20, 503 27 07.09.1960 0
Malá Miluška Vlčkovice 20, 503 27 Praskačka 13.04.1929 0

Malaníková Ludmila Přemysla Otakara II. 49, Městec Králové, 
Městec Králové, 289 03 01.09.1953 0

Malečková Věra Ing. arch. Černokostelecká 909/14, Praha, Strašnice, 
100 00 17.05.1944 0

Malík Josef Chlumec nad Cidlinou, Pamětník 14, 503 51 12.05.1967 0

MALINA - VRŠE s.r.o. Zachrašťany, Zachrašťany 123, 504 01  2746288
9

Malý Jaroslav Ing. Praskačka, Praskačka 32, 503 33 02.06.1951 0
Malý Petr Praskačka, Vlčkovice 20, 503 27 18.08.1954 0
Malý Václav Vlčkovice 20, 503 27 Praskačka 28.10.1923 0

Mareš Jiří K Jezu 134, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 10.07.1957 0

Mareš Jiří K Jezu 134, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 02.05.2001 0

Maršálková Marcela Hrobice, Hrobice 137, 763 15 04.04.1979 0

Matco s.r.o. Letenská 121/8, 118 00 Praha  
2642503

3
Matoušková Helena Ing. Šmeralova 190/29, Praha, Bubeneč, 170 00 08.11.1943 0
Matoušková Jana Mgr. Kaplická 1037/12, Praha, Podolí, 140 00 28.12.1958 0



KUKHK-42065/UP/2022

12

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Matoušková Věra Olešnice, Olešnice 98, 503 51 04.06.1970 0
Mejtská Hana Nové Město, Nové Město 88, 503 51 25.05.1974 0
Mejtský Petr Chlumec nad Cidlinou, Kladruby 64, 503 51 05.06.1969 0
Mejtský Stanislav Nové Město, Nové Město 88, 503 51 29.08.1947 0

Mencák Josef Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 54, 503 
27 22.05.1939 0

Mencák Pavel Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 201, 
503 27 27.09.1968 0

Mencáková Jana Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 54, 
503 27 22.05.1947 0

Mencáková Jaroslava Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 62, 
503 27 07.05.1927 0

Město Chlumec nad Cidlinou Klicperovo náměstí 64, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou I, 503 51  268861

Město Nechanice Husovo nám. 83, 503 15 Nechanice  269191
Metzlová Vladimíra Ráby, Ráby 177, 533 52 01.04.1965 0

Midloch František
Svatopluka Čecha 253, 503 51 Chlumec nad 
Cidlinou 27.02.1945 0

Midloch František Ing. Marie Majerové 1635, Sokolov, Sokolov, 
356 01 08.02.1967 0

Midloch Milan Nové Město, Nové Město 106, 503 51 19.01.1975 0
Midlochová Hana Klapálkova 3133/6, Praha, Chodov, 149 00 31.03.1976 0
Midlochová Marie Písek, Písek 39, 503 51 28.05.1954 0

Mikolášková Hana U Cihelny 215, Předměřice nad Labem, 
Předměřice nad Labem, 503 02 06.09.1967 0

Mládek Pavel Pomořanská 485/9, Praha, Troja, 181 00 12.05.1968 0
Mlázovská Eva Mgr. Sadovská 1679/22a, 500 02 Hradec Králové 09.02.1954 0
Mlázovský Otakar Sadovská 1679/22a, 500 02 Hradec Králové 15.01.1953 0

Modrá pyramida stavební spořitelna, a.s., Bělehradská 222/128, 120 00 Praha  
6019285

2

Moneta Money Bank, a.s. Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha  
2567272

0

Moravec Milan Ing. Erno Košťála 979, Pardubice, Studánka, 
530 12 25.03.1962 0

Morávková Anna Abs.V.š. Vlčkovická 64/14, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 23.04.1939 0

Morávková Jana Květnového vítězství 1362/58, Praha, Chodov, 
149 00 31.12.1948 0

Morávková Kateřina Podůlšany, Podůlšany 3, 533 45 30.07.2003 0

Morávková Lenka Palackého třída 1931, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 530 02 29.01.1976 0

Morávková Šárka Podůlšany, Podůlšany 3, 533 45 04.12.2000 0
Morávková Vanesa Podůlšany, Podůlšany 3, 533 45 06.01.2010 0

MRAMORIT a.s. Káranice, Káranice 72, 503 66  2526840
6

Mrňávek Petr Jeřice, Dolní Černůtky 40, 508 01 03.04.1971 0
Mrózek Jan Ing. Urbánkova 3364/55, Praha, Modřany, 143 00 10.05.1967 0
Mrštíková Ludmila Voleč, Voleč 105, 533 41 27.02.1955 0
Muchová Věra Bouřilova 1106/7, Praha, Černý Most, 198 00 01.05.1962 0
Műller Jiří Kroftova 2204/29, Brno, Žabovřesky, 616 00 02.03.1961 0

Musil Ivan Lipová 865/2, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 10.06.1953 0

Musilová Nataša Lipová 865/2, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 30.05.1954 0

Musilová Veronika Ing. U průhonu 1368/15, Praha, Holešovice, 170 00 05.03.1984 0
Myška Václav Ing. K. Čapka 600, Přelouč, Přelouč, 535 01 26.05.1949 0
NA ZÁPADĚ s.r.o. Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové  7667311

Ned Thomas Honkova 617/10, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 19.05.1973 0

Nekněz Jaroslav Stará Voda, Stará Voda 67, 503 51 13.11.1973 0

Němcová Zdeňka Na Hrázi 937, Červený Kostelec, Červený 
Kostelec, 549 41 14.09.1968 0

Němeček Josef Libišanská 250/7, 500 04 Hradec Králové 19.01.1949 0

Němečková Libuše Honkova 233/28, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 18.05.1936 0

Němečková Zdeňka Libišanská 250/7, 500 04 Hradec Králové 12.08.1951 0
Neslová Iva Mgr. Vrchlického 1230/2, 500 02 Hradec Králové 14.01.1955 0
Netřeba Tomáš Ing. V Jezírkách 217, Tuklaty, 250 82 23.03.1969 0

Nguyen Thi Hong Hanh Jungmannova 1385/7, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 16.08.1989 0

NOHO Pumau s.r.o. Pražská třída 141/63, Hradec Králové, 
Kukleny, 500 04  1408435

0
Nosek Jiří 503 33 Praskačka 226 17.07.1978 0
Nosková Simona 503 33 Praskačka 226 28.04.1980 0



KUKHK-42065/UP/2022

13

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Nováček Jiří Slavětín nad Metují, Slavětín nad Metují 102, 
549 01 22.05.1955 0

Novák Jakub K. Čapka 600, Přelouč, Přelouč, 535 01 08.04.1983 0
Novotná Barbora Mgr. Kratonohy, Kratonohy 104, 503 24 17.03.1990 0
Novotná Jaroslava Písek, Písek 13, 503 51 28.03.1949 0
Novotná Miroslava Kratonohy, Kratonohy 147, 503 24 24.11.1959 0
Novotná Petra Kosmonautů 243, Pardubice, Polabiny, 53009 24.09.1980 0

Novotný Josef
Labská Kotlina 1020/62, 500 02 Hradec 
Králové 09.11.1943 0

Novotný Pavel Nepolisy, Nepolisy 86, 503 63 13.11.1967 0
OBEC DOBŘENICE Dobřenice, Dobřenice 10, 503 25  268721
OBEC CHUDEŘICE Chudeřice, Chudeřice 31, 503 51  268887
OBEC KÁRANICE Káranice, Káranice 48, 503 66  268917
OBEC KRATONOHY Kratonohy, Kratonohy 31, 503 24  268968

OBEC LHOTA POD LIBČANY Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 50, 
503 27  268992

OBEC NOVÉ MĚSTO Nové Město, Nové Město 79, 503 51  269239
OBEC OBĚDOVICE Obědovice, Obědovice 15, 503 51  653471
OBEC PÍSEK Písek, Písek 98, 503 51  269310
OBEC PRASKAČKA Praskačka, Praskačka 12, 503 33  269352
OBEC STARÁ VODA Stará Voda, Stará Voda 68, 503 51  269590
OBEC SYROVÁTKA Syrovátka, Syrovátka 69, 503 27  269671
Obec Urbanice Urbanice, Urbanice 40, 503 27  528986
Oblištil Jiří Nové Město, Nové Město 119, 503 51 28.06.1954 0

Orenová Hanna Dominikánská 264/2, Brno, Brno-město, 
602 00 11.02.1951 0

Ornstová Zdenka Písek, Písek 101, 503 51 15.03.1934 0

OSEVA UNI, a.s. Na Bílé 1231, Choceň, Choceň, 565 01  1506161
2

Ostrožlík Tomáš Mgr. Špitálská 192/6, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 03 05.04.1983 0

Otáhalová Alena Mgr. Okružní 4728, Zlín, Zlín, 760 05 12.04.1957 0
Pacáková Hana Mgr. Nové Město, Nové Město 16, 503 51 29.01.1960 0

Pagač Petr Hálkova 144, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 22.09.1976 0

Pagačová Jana Dvořákova 252, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 31.01.1951 0

Pánek Jan Ing. Nové Město, Nové Město 59, 503 51 04.10.1962 0
Panchártek Miloš U Březinky 297, Břehy, Břehy, 535 01 20.07.1960 0
Papík Michal Roudnice, Roudnice 75, 503 27 09.06.1981 0
Papíková Jana Roudnice, Roudnice 57, 503 27 22.09.1962 0
Pastyřík Jan Zvoncová 2335, Roztoky, Roztoky, 252 63 17.10.1951 0
Pastyřík Martin Poděbradova 443, Roztoky, Roztoky, 252 63 05.10.1953 0
Pavelková Marie Hlušice, Hlušičky 12, 503 56 30.01.1946 0
Pavlisová Jitka Svatoplukova 1712/2, Teplice, Teplice, 415 01 25.09.1972 0

Pavlová Martina Mgr. Kudrnova 383/14, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 07.03.1976 0

Pázler Miroslav Syrovátka, Syrovátka 38, 503 27 04.06.1963 0

Pelikán Jiří Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 15, 
503 27 11.08.1961 0

Pernicová Silvie PhDr. Svobodova 159, Vidnava, Vidnava, 790 55 11.03.1966 0
Pešek Jiří Urbanice, Urbanice 88, 503 27 02.04.1963 0
Pešek Josef Urbanice, Urbanice 12, 503 27 08.03.1959 0

Pešková Eva Kutnohorská 72/20, Hradec Králové, Plačice, 
500 04 27.02.1980 0

Pešková Renata Honkova 619/2, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 02.08.1966 0

Pešl Jiří Prokopa Holého 263/7, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 01.02.1961 0

Petera Jiří Borek, Borek 20, 534 01 18.07.1958 0

PETRA s.r.o. Podleská 1546/1a, 104 00 Praha  
2649617

8
Petrovická Ivana Ing. Kratonohy, Kratonohy 57, 503 24 18.11.1965 0
Petrovická Jaroslava Káranice, Káranice 26, 503 66 03.11.1960 0
Petrovická Marie 503 66 Káranice 14 03.07.1941 0
Petrovický Jaroslav Kratonohy, Kratonohy 57, 503 24 14.09.1960 0

Petrovický Miroslav Za Lípou 647/24, Hradec Králové, Malšovice, 
500 09 17.05.1951 0

Petříčková Jana Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 76, 
503 27 26.06.1949 0

Pihýr Bohumil Ing. Písek, Písek 37, 503 51 03.05.1950 0

Pilařová Zdeňka Tylova 489, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 24.08.1949 0



KUKHK-42065/UP/2022

14

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Pithart Antonín Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 44, 
503 27 20.11.1955 0

Pithart Jan Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 181, 
503 27 20.12.1983 0

Pithartová Naděžda Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 44, 
503 27 05.09.1958 0

PLASTBETON s.r.o. Pardubická 245, Hradec Králové, Plačice, 
500 04  2529727

9
Plašilová Romana U Fotochemy 257/6, 500 02 Hradec Králové 26.11.1966 0
Podnecká Alena Mgr. Bozděchova 2246/3, Praha, Smíchov, 150 00 29.09.1967 0
Podnecký Zdeněk Prokopská 297/10, Praha, Malá Strana, 118 00 07.09.1973 0

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. Sokolovská 394/17, 186 00 Praha  
4924149

4

Pohanka Miroslav prof. RNDr. Ph.D. Dsc. Slovenského národního povstání 689, Chlumec 
nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 10.10.1979 0

Pohanková Martina Mgr. Slovenského národního povstání 689, Chlumec 
nad Cidlinou, Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 20.08.1980 0

Poirot a.s. U Vorlíků 367/3, Praha, Bubeneč, 160 00  4711601
3

Polda Roman Mgr. Jiráskovo náměstí 638/9, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 09.03.1965 0

Poleť Vincent Honkova 233/28, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 16.09.1937 0

Poletová Stanislava Honkova 233/28, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 30.03.1941 0

Polívka Karel Ing. V Aleji 130, 503 02 Předměřice nad Labem 17.11.1945 0
Polívková Dagmar V Aleji 130, 503 02 Předměřice nad Labem 23.02.1955 0

Pospíšil Jiří U Myslivny 488/19, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 08 27.03.1950 0

Pospíšilová Jana Valentova 1737/11, Praha, Chodov, 149 00 26.08.1956 0

Potůček Tomáš U Lesíka 115/27, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 24.03.1972 0

Pozdníková Marie Libišany, Libišany 96, 533 45 04.09.1954 0
Pozlerová Adéla Obědovice, Obědovice 18, 503 51 20.04.1983 0

Pražák Petr Ing. Palackého třída 1275/67, Brno, Královo Pole, 
612 00 25.02.1969 0

Pražáková Marcela Hlušice, Hlušice 82, 503 56 19.01.1971 0
Pražáková Margita Kratonohy, Kratonohy 47, 503 24 02.09.1946 0

Profidebt Slovakia, s.r.o. Mliekarenska 10, 821 09 Bratislava, Slovensko  
3592592

2
Procházka Jaromír Ing. Jasmínová 2885/33, Praha, Záběhlice, 106 00 29.09.1943 0
Procházková Vlasta Opatovice nad Labem, Pohřebačka 25, 533 45 04.04.1953 0
Prochovník Rudolf Nepolisy, Nepolisy 193, 503 63 24.12.1980 0

Prouzová Iva Severní 775/34, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03 14.03.1963 0

Prudký Jiří Zelená 267/39, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 02.05.1947 0

Prudký Martin Na Valše 2/20, Hradec Králové, Plácky, 503 01 13.06.1971 0
Prudký Václav Na Valše 2/20, Hradec Králové, Plácky, 503 01 16.04.1944 0
Pšeničková Ivana Ing. Kosice, Kosice 134, 503 51 22.07.1978 0
Pultr Jiří Sluneční 298, Pardubice, Polabiny, 530 09 23.07.1967 0

Půrová Eliška Dvorská 235/22, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 503 11 04.08.1951 0

Ragulová Zuzana Pod Zámečkem 1516/12, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, 500 12 25.04.1963 0

Raiffeisenbank a.s. Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha  
4924090

1
Raimundová Marie Lonkova 470, Pardubice, Polabiny, 530 09 02.08.1939 0

REGIO - STAVBA s.r.o. 503 44 Libřice 86  
2876228

2
Rejfek Miloslav Kratonohy, Kratonohy 40, 503 24 26.11.1948 0
Rejfková Danuše Kratonohy, Kratonohy 40, 503 24 31.12.1952 0
Rejchrt Pavel Ing. Roškotova 1737/6, Praha, Braník, 140 00 02.06.1968 0

Rejl Miloslav Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 4, 
503 27 27.02.1953 0

Rejlová Marie Staré Ždánice, Staré Ždánice 172, 533 44 06.03.1955 0

Rent Company, a.s. Roudnice, Roudnice 72, 503 27  2885946
4

Repková Eva Ciolkovského 847/7, Praha, Ruzyně, 161 00 09.02.1981 0

RESTAV HK s.r.o. Františka Diviše 1275/1a, Praha, Uhříněves, 
104 00  2595470

9
Rezidence Nové Kukleny s.r.o. Dělnická 4898/1a, Jihlava, Jihlava, 586 01  9488375

Rezidence Olympea s.r.o. 503 03 Výrava 150  
1794027

3



KUKHK-42065/UP/2022

15

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Rohlík Tomáš třída Edvarda Beneše 1431/5, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, 500 12 16.07.1969 0

Rosa Vladimír Bystřická 196/5, Dubí, Bystřice, 417 03 03.04.1940 0
Roubalová Alice Ing. Jabloňová 2866/1, Praha, Záběhlice, 106 00 25.10.1962 0

Rovina Písek, a.s. Písek, Písek 107, 503 51  2525126
1

Rozkovcová Alena Pospíšilova 1160/43, Hradec Králové, Hradec 
Králové, 500 03 28.10.1962 0

Rozsíval Pavel prof. MUDr. CSc. Kudrnova 756/32a, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 27.09.1950 0

Rozsívalová Iva Kudrnova 756/32a, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 26.02.1951 0

Rudolf Zdeněk Rooseveltova 50, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 19.07.1966 0

Rudolfová Jana Lískovice, Lískovice 41, 508 01 16.03.1985 0
Ruman Zdeněk Třebovice, Třebovice 236, 561 24 01.01.1953 0
Runštuková Marta Káranice, Káranice 38, 503 66 24.01.1955 0

Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s. Boženy Němcové 711, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51  4817319

3

Rykr Tomáš Mgr. Mrštíkova 942/36, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 09 16.04.1975 0

Ředitesltví silnic a dálnic s.p. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  1
Řeháčková Miluška Zachrašťany, Zachrašťany 56, 504 01 03.03.1949 0
Řičař Josef Lično, Ostašovice 20, 517 21 10.03.1986 0
Řičařová Eva DiS. Týniště nad Orlicí, Štěpánovsko 109, 517 21 11.02.1982 0

Říha Zdeněk Do Luh 257/3, Hradec Králové, Roudnička, 
500 02 08.07.1956 0

Salaba Vladimír Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 95, 
503 27 01.08.1953 0

Samková Simona Horka u Staré Paky, Nedaříž 6, 514 01 21.11.1973 0

Sejkora Zdeněk Pod Hřbitovem 272, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 11.04.1960 0

Sejkorová Helena Klamoš, Klamoš 69, 503 51 14.08.1932 0

SELGEN, a. s. Jankovcova 24/18, Praha, Holešovice, 17000  4711609
9

Servus Jiří Ing. Praskačka, Praskačka 133, 503 33 12.12.1986 0

Severa František Honkova 622/4, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 01.06.1950 0

Schneiderová Zdeňka Maršovská 800, Praha, Kyje, 198 00 16.10.1944 0

Schovanec Jan U Nádraží 271, Rokytnice v Orlických horách, 
Rokytnice v Orlických horách, 517 61 17.03.1990 0

Schovanec Jiří Káranice, Káranice 36, 503 66 21.03.1955 0

Schovanec Petr Vlnařská 693/10, Liberec, Liberec VI-Rochlice, 
460 06 15.08.1987 0

Schreiber Vlastimil Pardubická 693/61, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 17.03.1952 0

Silberová Markéta Družstevní 793, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 23.01.1980 0

Silná Petra Ing. Za Jízdárnou 1926/3, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 09 14.11.1969 0

Skalíková Lucie PhDr. Královická 1079/7, Praha, Strašnice, 100 00 28.07.1972 0

Skopal Zdeněk Ing. Farářství 1760/6, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 16.06.1963 0

Skořepová Anna Libčany, Libčany 22, 503 22 27.01.1953 0
Sladká Zdeňka Káranice, Káranice 14, 503 66 19.09.1962 0
Slavík Václav Nové Město, Nové Město 107, 503 51 19.04.1970 0
Slavíková Libuše Nové Město, Nové Město 107, 503 51 16.04.1946 0

Slavíková Marie Trávník 1997, Česká Třebová, Česká Třebová, 
560 02 21.05.2009 0

Slezák František Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 216, 
503 27 24.03.1959 0

Slonek Ladislav Syrovátka, Syrovátka 125, 503 27 30.09.1946 0

Smeták Zdeněk Ruprechtická 2276/10, Praha, Horní Počernice, 
193 00 29.07.1958 0

Smola Pavel Ing. Ve Stráži 354, Psáry, Psáry, 252 44 20.12.1972 0

Smutná Dana Petra Bezruče 256, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 27.01.1958 0

Solar Zdeněk V Lipkách 77, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou II, 503 51 17.07.1954 0

Solarová Hana Ing. V Lipkách 77, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou II, 503 51 20.02.1968 0

Solarová Jana Ing. V Lipkách 77, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou II, 503 51 14.01.1993 0



KUKHK-42065/UP/2022

16

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Solarová Zdeňka Žižkova 127, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 27.09.1956 0

Souček Jaroslav Pardubická 733/65, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 17.06.1957 0

Součková Ivana Dašice, Zminný 63, 530 02 13.07.1961 0
Součková Lenka Ing. Syrovátka, Syrovátka 18, 503 27 12.01.1986 0
Soukupová Štěpánka Mgr. Nové Město, Nové Město 102, 503 51 25.10.1982 0

Sovová Martina Jindřichovská 239/20, Jablonec nad Nisou, 
Jablonecké Paseky, 466 02 20.11.1973 0

SPCom s.r.o. Pod Zvonařkou 2240/8, Praha, Vinohrady, 
120 00  1903284

Spejchal Petr V Ráji 1306, Nový Bydžov, Nový Bydžov, 
504 01 18.07.1965 0

Správa železnic, státní organizace  Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha  
7099423

4
Srdínková Jitka Opatovice nad Labem, Pohřebačka 73, 533 45 03.11.1956 0

Srpek Jiří Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 235, 
503 27 22.03.1974 0

Srpek Miroslav 503 27 Lhota pod Libčany 158 07.06.1945 0

Srpková Ivana Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 235, 
503 27 13.06.1974 0

Srpková Jitka 503 27 Lhota pod Libčany 158 25.04.1951 0
Staffenová Lenka Stará Voda, Stará Voda 20, 503 51 08.02.1973 0

Staňová Ilona Lauterbachova 858, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 01.07.1972 0

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha  1

Statutární město Hradec Králové Československé armády 408/51, Hradec 
Králové, Hradec Králové, 500 03  268810

Stehlíková Jana Ing. Říčanská 1381/21, Brno, Bystrc, 635 00 03.08.1977 0

Steklá Zdeňka Kollárova 56, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 26.04.1970 0

Steklý František Nové Město, Nové Město 111, 503 51 20.08.1961 0

Steklý Josef Štefánikova 303/1, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 50011 26.08.1953 0

Steklý Milan Nové Město, Nové Město 122, 503 51 11.04.1962 0

Strachová Hana Svobody 1086, Rychnov nad Kněžnou, 
Rychnov nad Kněžnou, 516 01 03.05.1964 0

Stránská Marie Štefánikova 310/8, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 500 11 22.02.1949 0

Středová Helena Grégrovo náměstí 183/11, Hradec Králové, 
Březhrad, 503 32 22.05.1964 0

Stunová Daniela 9. května 119, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou I, 503 51 16.11.1968 0

STYLSERVICE HK s.r.o. Pardubická 118/79, Hradec Králové, Plačice, 
500 04  7860790

Sušićová Renata Na Týnici 108, Chýnice, 252 17 28.03.1972 0
Svoboda Karel U Kublova 361/2, Praha, Podolí, 147 00 14.02.1944 0

Svobodová Drahoslava Družstevní 348/7, Hradec Králové, Pražské 
Předměstí, 500 02 29.06.1956 0

Svobodová Ivana Rooseveltova 176, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 28.04.1962 0

Svobodová Jaroslava U Kublova 361/2, Praha, Podolí, 147 00 02.03.1951 0
Svobodová Věra Káranice, Káranice 57, 503 66 09.03.1955 0
Sýkora Josef Stará Voda, Stará Voda 18, 503 51 02.04.1947 0

Synek Josef Na Jezírkách 275/7, Hradec Králové, Třebeš, 
500 11 29.09.1948 0

Šafránková Alena Libočany, Libočany 181, 439 75 03.05.1968 0

Šalda Jaroslav Pardubická 192/75, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 24.10.1948 0

Šaldová Zdenka Pardubická 192/75, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 14.09.1948 0

Šálková Jaroslava Bc. Železničářská 499, Trutnov, Střední Předměstí, 
541 01 20.02.1956 0

Šanda Michal DiS. Kladruby, Kladruby 82, 415 01 13.02.1978 0

Šaroun Libor Na Lukách 191, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou I, 503 51 24.09.1976 0

Šašek Otakar Ing. V Mexiku 604, 250 67 Klecany 11.05.1987 0
Šatavová Eva Těchonín, Celné 89, 56164 15.12.1947 0

Šedivý Jaroslav PaedDr. Husova třída 1764, Nový Bydžov, Nový 
Bydžov, 504 01 15.01.1963 0

Šefrová Monika Obědovice, Obědovice 102, 503 51 30.03.1974 0

Šejvl Miroslav Grégrovo náměstí 21/14, Hradec Králové, 
Březhrad, 503 32 17.04.1955 0



KUKHK-42065/UP/2022

17

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Šerá Lenka Staňkova 1336, Pardubice, Zelené Předměstí, 
530 02 18.11.1979 0

Šimon Patrik Mgr. Milady Horákové 845/96, Praha, Bubeneč, 
170 00 17.06.1973 0

Šimůnková Zdeňka Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 73, 
503 27 22.06.1953 0

Školky a realizace sadových úprav, společnost s 
ručením omezeným

Pardubická 175/83, Hradec Králové, Plačice, 
500 04  4981223

8

Školníková Miloslava Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 116, 
503 27 24.02.1942 0

Škubalová Hana Dobříkov, Dobříkov 27, 566 01 05.04.1990 0
Škvrnová Kateřina Hradecká 170, Smiřice, Smiřice, 503 03 04.07.1982 0
Šmelhaus Vladimír Na Harfě 694/4, Praha, Vysočany, 190 00 15.01.1940 0

Šmeral David Ing. Gočárova třída 1288/43, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 14.05.1957 0

Šmeralová Jaroslava Gočárova třída 1288/43, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 15.10.1959 0

Šourek Bohumil Plickova 566/13, Praha, Háje, 149 00 22.09.1948 0

Šourek Jiří Mládí 3772/7, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad 
Nisou, 466 04 31.12.1946 0

Šourková Lenka Liberecká 3519/13, Jablonec nad Nisou, 
Jablonec nad Nisou, 466 01 19.02.1963 0

Špačková Růžena Gočárova třída 1226/35, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 26.05.1960 0

Špičák František Nepolisy, Nepolisy 81, 503 63 Nepolisy 22.05.1943 0
Špičáková Helena Nepolisy 81, 503 63 21.07.1945 0
Špiková Kamila Ing. Hostýnská 516/12, Praha, Malešice, 108 00 07.06.1974 0

Šrajerová Johana Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 31, 
503 27 31.12.1939 0

Šťastná Eva Komenského 396, Žiželice, Žiželice, 281 29 26.04.1943 0
Šťastný Václav Kratonohy, Kratonohy 103, 503 24 20.07.1946 0

Štěchovská Věra K Sokolovně 427/18, Hradec Králové, 
Pouchov, 503 41 01.11.1943 0

Štoček Jan Urbanice, Urbanice 37, 503 27 04.08.1983 0
Štoček Ladislav Urbanice, Urbanice 37, 503 27 14.11.1958 0
Štoček Ladislav Urbanice, Urbanice 37, 503 27 13.05.1986 0
Štočková Jana Urbanice, Urbanice 37, 503 27 29.01.1961 0
Štrosová Jaroslava Ing. Příčná 72/12, Hradec Králové, Třebeš, 500 11 30.08.1946 0

Štůlová Jana Sídliště Míru 783, Podbořany, Podbořany, 
441 01 28.01.1941 0

Šulc Jaroslav Honkova 273/34, Hradec Králové, Kukleny, 
500 02 07.05.1964 0

Šulc Josef Káranice, Káranice 7, 503 66 Káranice 15.08.1944 0
Šulc Pavel Káranice, Káranice 46, 503 66 27.03.1992 0
Šulcek Pavel Dlouhopolská 167, Běrunice, Běrunice, 289 08 21.03.1960 0
Šulcová Eva Jičíněves, Jičíněves 136, 507 31 22.12.1956 0
Šulcová Marie Káranice 7, 503 66 22.08.1947 0
Šustrová Jana Nepolisy, Nepolisy 237, 503 63 22.04.1950 0
Švihnosová Marie Opatovice nad Labem, Pohřebačka 5, 533 45 12.04.1929 0
Tichavská Alena Boněcko I 297, Zlín, Příluky, 760 01 02.07.1951 0

Tichý Aleš Dvořákova 155, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou III, 503 51 17.01.1979 0

Tichý Jaroslav Pod Zámečkem 1406/28, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, 500 12 04.03.1954 0

Tichý Ladislav Mgr. Studentská 331/59, Poděbrady, Poděbrady II, 
290 01 12.03.1985 0

Tichý Vladislav Nové Město, Nové Město 115, 503 51 02.09.1956 0

Tinusová Ivana Letná 69/62, 05201 Spišská Nová Ves, 
Slovensko 27.01.1956 0

Tláskal Miloš Masarykova 267, Sezemice, Sezemice, 533 04 17.06.1973 0
Tláskalová Marcela Krátká 450, Vrchlabí, Podhůří, 543 03 02.11.1968 0

T-Mobile Czech Republic a.s. Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha  
6494968

1
Tobiášek František Praskačka, Vlčkovice 46, 503 27 21.08.1957 0
Tobiášek Jiří Praskačka, Vlčkovice 4, 503 27 20.02.1955 0

Tobiášek Vladimír Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 176, 
503 27 27.08.1953 0

Tobiášková Alena Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 176, 
503 27 03.01.1956 0

Tobiášková Drahoslava Praskačka, Vlčkovice 46, 503 27 03.02.1960 0
Tobiášková Marie Praskačka, Vlčkovice 4, 503 27 09.03.1957 0

Tomanová Miluše Jungmannova 467/2, Karlovy Vary, Drahovice, 
360 01 01.10.1960 0

Tomeš Martin Praskačka, Praskačka 124, 503 33 24.09.1968 0



KUKHK-42065/UP/2022

18

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

TOMI - písek s.r.o. Cukrovarská 34/41, Praha, Čakovice, 196 00  2644593
0

Toušková Pavla K. Čapka 68, Čeperka, Čeperka, 533 45 28.10.1970 0
Trávníčková Jana Budiměřice, Šlotava 51, 288 02 21.01.1958 0

Traxial - septima s.r.o. Jungmannova 750/34, 110 00 Praha  
1186660

8
Treglerová Lenka Ing. Na Srážku 2071/8, Praha, Modřany, 143 00 03.03.1978 0

TTC SALAMANDR z.s. U Fotochemy 348, Hradec Králové, Plácky, 
500 02  1506326

7
Tuček Jiří Na Valince 24/2, 500 03 Hradec Králové 19.05.1985 0
Uchytil Jaroslav Ing. Písek, Písek 16, 503 51 28.08.1969 0

Ulašínová Olga třída Edvarda Beneše 1556/20, Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, 500 12 14.11.1952 0

Ungerová Eva Bendlova 1205/13a, Liberec, Liberec I-Staré 
Město, 460 01 16.04.1939 0

Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových Rašínovo nábř. 390/42, 128 00 Praha  1
Vacek Petr Libočany, Libočany 190, 439 75 07.06.1970 0

Vacková Radka Boženy Němcové 577, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 20.03.1970 0

Vácha Milan Ing. U Waltrovky 171/9, Praha, Jinonice, 158 00 17.09.1958 0

Vacherlohnová Milena Rooseveltova 65, Chlumec nad Cidlinou, 
Chlumec nad Cidlinou IV, 503 51 21.04.1947 0

Valenta Josef Pražská 15, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 20.06.1950 0

Valentová Jana Syrovátka, Syrovátka 17, 503 27 17.05.1949 0
Vamberská Lenka Borošova 631/1, Praha, Háje, 149 00 13.11.1948 0
Vamberská Monika Ing. Na Veselí 938/17, Praha, Nusle, 140 00 13.05.1985 0
Vamberský Pavel Borošova 631/1, Praha, Háje, 149 00 30.04.1948 0
Vanc Martin Roudnice, Roudnice 37, 503 27 16.01.1968 0
Vancová Václava Ing. Roudnice, Roudnice 37, 503 27 30.05.1963 0
Vaníček Marcel Káranice, Káranice 5, 503 66 09.09.1981 0
Vaníček Martin Stěžery, Stěžírky 138, 503 12 12.02.1968 0
Vaníček Michal Kovač, Kovač 49, 506 01 30.04.1975 0

Vaníček Miroslav Mandysova 1304/10, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 50 012 01.05.1937 0

Vaníček Vladimír Nové Město, Nové Město 93, 503 51 25.07.1947 0
Vaníček Vladislav Mgr. Dobřenice, Dobřenice 190, 503 25 29.01.1952 0
Vaníčková Leona Stará Voda, Stará Voda 22, 503 51 21.02.1965 0

Vaňková Šárka Hradecká 3, Opatovice nad Labem, Opatovice 
nad Labem, 533 45 06.07.1974 0

Vaňura Petr Nové Město, Nové Město 74, 503 51 25.01.1975 0

Vaňurová Irena Kollárova 171, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou III, 503 51 09.12.1959 0

Varhaníčková Jitka Ing. Malá Tyršovka 1428/11, Praha, Modřany, 
143 00 07.03.1965 0

Vávrová Miluše Kratonohy, Kratonohy 53, 503 24 31.10.1938 0
Včelák Ladislav Obědovice, Obědovice 99, 503 51 17.02.1971 0
Včelák Pavel Ing. Al. Muchy 249, Čeperka, Čeperka, 533 45 03.08.1954 0
Věcek Jaroslav Ing. Praskačka, Praskačka 172, 503 33 08.01.1971 0

Veselá Jitka Ing. Josefa Šafaříka 1536/10, Teplice, Teplice, 
415 01 01.08.1944 0

Veselá Petra Třibřichy, Třibřichy 52, 53701 24.06.1986 0
Veselý Miloš Ing. Chudeřice, Chudeřice 63, 503 51 24.04.1958 0
VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Praha, Karlín, 186 00  4817320

Viesner Jiří U Lesíka 107/15, Hradec Králové, Březhrad, 
503 32 24.04.1940 0

Vilím Miloš Kratonohy, Kratonohy 9, 503 24 25.09.1953 0
VÍT A SPOL, spol. s r.o. Zalomená 34, 500 02 Hradec Králové  527297
Vitásková Alena Terasovitá 957/7, Praha, Podolí, 147 00 09.05.1949 0
Vlková Andrea Káranice, Káranice 82, 503 66 17.03.1979 0
Vlková Vladimíra Markova 361, Stěžery, Stěžery, 503 21 19.06.1980 0

Vodafone Czech Republic a.s. Nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha  
2578800

1

Vodička David Jana Masaryka 1312/24, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 12 02.06.1978 0

Vodička Petr Jana Masaryka 1312/24, Hradec Králové, Nový 
Hradec Králové, 500 12 11.11.1987 0

Vodička Petr Ing. 503 66 Káranice 4 16.09.1965 0
Vodičková Iva 503 66 Káranice 4 08.07.1965 0

Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. Víta Nejedlého 893/6, Hradec Králové, Slezské 
Předměstí, 500 03  4817289

8

Vodrážka Daniel Štefánikova 315/14, Hradec Králové, Moravské 
Předměstí, 500 11 06.11.1986 0



KUKHK-42065/UP/2022

19

Jméno (název) vlastníka Adresa (sídlo) vlastníka, oprávněného z 
věcného břemene

Datum 
narození IČ

Vodrážka Martin Černilov, Černilov 694, 503 43 12.09.1988 0
Vojtaš Rostislav Nové Město, Nové Město 6, 503 51 12.05.1977 0
Vojtíšek Zdeněk Káranice, Káranice 17, 503 66 16.08.1967 0

Vokřálová Ivana Sezemická 1347, Pardubice, Bílé Předměstí, 
530 03 13.08.1957 0

Voláková Carmen Na Dubech 53/34, Hradec Králové, Pouchov, 
503 41 16.12.1975 0

Voltr Radek Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 12, 
503 27 01.11.1964 0

Volvo Group Czech Republic, s.r.o. Obchodní 109, Čestlice, Čestlice, 25101  6105523
9

von Moos Miroslava Mainhofstrasse 88, CH - 6006 Luzern, 
Švýcarsko 12.04.1952 0

Vondrová Jana Mgr. U Obory 993, Letohrad, Letohrad, 561 51 27.03.1953 0

Vontor Tomáš Mgr. Pardubická 682/71, Hradec Králové, Kukleny, 
500 04 27.10.1975 0

Voršilka Vladimír Ing. Svojsíkova 2675/32, Ústí nad Labem, Severní 
Terasa, 400 11 10.03.1947 0

Voříšková Hana Ing. Jablonecká 415/56, Praha, Střížkov, 190 00 26.04.1939 0
Vosáhlová Marie Obědovice, Obědovice 63, 503 51 07.12.1948 0
Vosyka Václav Nové Město, Nové Město 80, 503 51 14.04.1975 0

Vozábová Věra Tylova 670, Chlumec nad Cidlinou, Chlumec 
nad Cidlinou IV, 503 51 19.10.1946 0

Voženílek David Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 55, 
503 27 11.02.1982 0

Voženílek František Ing. Písečná 1012, Jesenice, Jesenice, 252 42 29.06.1970 0

Voženílek Petr Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 188, 
503 27 09.05.1961 0

Voženílek Petr Ing. Labská 484, Předměřice nad Labem, 
Předměřice nad Labem, 503 02 23.06.1974 0

Voženílek Václav Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 55, 
503 27 01.03.1957 0

Voženílková Eva Ing. Vošahlíkova 172, Roztoky, Roztoky, 25263 10.07.1971 0

Vrbický Karel Ing. Pražská třída 916/65, Hradec Králové, 
Kukleny, 500 04 03.10.1962 0

Vrbický Tomáš Ing. Pražská třída 141/63, Hradec Králové, 
Kukleny, 500 04 07.07.1989 0

Vrchlavská Jana Celní 888/11, Karlovy Vary, Rybáře, 360 05 12.05.1964 0
Vrzáň Josef Ing. Nové Město, Nové Město 43, 503 51 04.05.1953 0
Vrzáň Josef Ing. Nové Město, Nové Město 43, 503 51 23.06.1978 0
Vrzáň Miroslav Nové Město, Nové Město 89, 503 51 14.07.1940 0

Vu Manh Tuyen Jungmannova 1385/7, Hradec Králové, 
Pražské Předměstí, 500 02 03.10.1982 0

Vyleťal Lukáš Bc. Sendražice, Sendražice 137, 503 03 15.01.1981 0
Vyleťal Petr Kratonohy, Kratonohy 151, 503 24 28.06.1957 0

Vyleťal Václav Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 57, 
503 27 30.01.1979 0

Vyleťalová Kateřina Kratonohy, Kratonohy 104, 503 24 18.03.1963 0

Weisserová Irena Ing. Za Drahou 160, Kostelec nad Orlicí, Kostelec 
nad Orlicí, 517 41 13.04.1963 0

Zahradníčková Helena Vavřinecká 153, 533 45 Opatovice nad Labem 07.09.1968 0
Zatřepálková Vlasta Ing. Sámova 1178/13, Praha, Vršovice, 101 00 05.02.1949 0

ZDR Retail Hradec Králové s.r.o. Jungmannova 750/34, Praha, Nové Město, 
110 00  9724583

Zelenková Eva nám. Přemysla Otakara II. 16, Vysoké Mýto, 
Vysoké Mýto-Město, 566 01 09.12.1967 0

Zemanová Ivana U Cihelny 392/19, Hradec Králové, Svobodné 
Dvory, 503 11 16.03.1966 0

Zikl Pavlína Ing. Lhota pod Libčany, Lhota pod Libčany 202, 
503 27 14.05.1985 0

Zimmer Pavel Ing. Roudničská 6/45, Hradec Králové, Roudnička, 
500 02 02.12.1965 0

Zimmer Radek Ing. Ostružinová 299, Hradec Králové, Svinary, 500 
09 24.04.1972 0

Zimová Gabriela Labská louka 668/15, Hradec Králové, Třebeš, 
500 11 10.09.1980 0

ZS Kratonohy a.s. Kratonohy, Kratonohy 111, 50324  6482942
1

Žáková Květoslava Nedbalova 42, Čeperka, Čeperka, 533 45 16.10.1951 0
Žalský Jaroslav Syrovátka, Syrovátka 53, 503 27 28.04.1964 0
Žilka Jaromír 503 27 Roudnice 74 15.07.1993 0
Žilka Jaromír Ing. 503 27 Roudnice 74 28.08.1947 0
Žilková Marie 503 27 Roudnice 74 28.02.1948 0



KUKHK-42065/UP/2022

20

- na základě plné moci udělené Mg. Janou Matouškovou – Mgr. Robert Tschöpl, advokát, se sídlem Pod Křížkem 428/1, 147 00 
Praha 4

- na základě plné moci udělené Vlastou Holíkovou – Ing. Rober Štětka, Vachkova 847, 500 09 Hradec Králové

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, tj. osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):

Katastrální území Březhrad
st. 20/3,  st. 22/3,  st. 50,  st. 51,  st. 86,  st. 87/1,  st. 87/2,  st. 94,  st. 104,  st. 106,  st. 107,  st. 108,  st. 110,  st. 111,  st. 112,  
st. 113,  st. 114,  st. 115,  st. 129,  st. 130,  st. 156,  st. 161,  st. 276,  19/1,  24/2,  41/3,  48/1,  48/2,  48/5,  48/6,  109/4,  143/3,  
143/13,  143/15,  145/15,  145/16,  145/17,  145/18,  148/3,  149/1,  149/4,  149/5,  150/5,  150/9,  150/13,  150/14,  150/15,  
150/16,  150/19,  150/20,  150/21,  150/28,  150/36,  152/4,  153/5,  155/8,  155/9,  155/11,  161/2,  162/1,  667/1, 668,  669/1,  
673/1,  673/3,  678/15,  698/18,  703/2,  705/6,  705/8,  705/9,  707/1,  707/2, 708,  664/3,  41/8,  703/31,  705/12,  705/14,  705/20,  
705/25,  705/31,  707/3,  707/4,  707/5,  703/30,  698/38,  698/39,  664/4,  664/6,  667/3,  667/4,  508/148,  140/42,  196/6,  196/10,  
219/10,  41/11,  41/13,  41/14,  46/1,  41/10, 53, 62,  82/4,  82/6,  82/8,  st. 128/1,  st. 324,  150/40,  st. 105,  st. 241,  150/17,  
153/6,  669/2,  703/33,  82/5

Katastrální území Dobřenice
405/4, 445/1, 484, 723, 402/11, 402/20, 402/21, 402/22, 402/23, 402/24, 402/25, 402/32, 487/5, 405/6

Katastrální území Chlumec nad Cidlinou
st. 458/1,  st. 1011/1,  st. 1011/2,  st. 1011/4,  st. 1011/6,  st. 1011/9,  st. 1011/12,  st. 1011/16,  st. 1969, 358,  365/1,  986/1,  
1162/9,  1216/1, 1220,  1221/2,  1221/3,  1221/14,  1221/104,  1232/3, 1265,  1266/1,  1266/3,  1266/7,  1266/9,  1266/11,  1271/2, 
1283, 1379,  1450/1,  1451/1,  1456/1,  1469/3,  1469/7,  1474/1, 1550,  1560/1, 1561, 1563,  1568/1,  1568/2, 1570,  1730/3,  
1730/4,  1761/1,  1761/7,  1761/8, 1772, 2416,  st. 2116,  st. 2117,  st. 2118,  st. 2120,  st. 2121,  st. 1968/1,  st. 1968/2,  1162/17,  
1229/3,  st. 2277,  1469/14,  1378/2,  1162/21,  1565/3,  1565/4,  1571/7,  1571/8,  1571/9,  1417/22,  1417/23,  1417/24,  st. 471/8, 
2547, 2554, 2555, 2556,  1216/2,  1216/5, 1382,  1417/36,  1417/37,  1549/8,  1549/10,  1726/2,  1726/3,  1726/6,  1729/1,  
362/63,  1762/3,  1162/37,  1162/38, 2578, 2576,  306/1,  306/2,  306/3,  2538/1,  1162/40,  1162/41,  st. 2722,  1726/4,  1435/1,  
1761/10,  st. 2223,  1764/1,  1762/5,  st. 1011/19,  st. 1011/20,  st. 1012/1,  st. 1012/2,  st. 1015,  st. 1059/1,  st. 1059/4,  1469/4,  
1568/3,  1569/1,  1761/5,  1761/6,  1368/9,  st. 1012/3,  1368/10,  357/1,  1221/13,  1474/2,  1726/5, 2577,  1162/43,  1162/44,  
1162/46

Katastrální území Chudeřice
176/2, 191/8, 176/6

Katastrální území Káranice
11/3, 24, 37,  41/4,  41/5,  44/1,  44/2, 45,  47/2, 48, 50, 52, 62, 70, 71, 72, 153, 155, 157, 159, 160, 162, 163, 164,  172/4,  175/3,  
175/4,  175/5,  176/3,  223/3,  223/5, 261,  46/1,  46/2,  41/9,  172/14,  172/21,  172/22,  172/23,  172/24,  174/1,  227/37,  227/41,  
235/41,  54/1,  13/1,  302/1,  54/3,  56/2,  175/21,  175/18,  175/20,  235/39, 36,  40/1, 42, 74, 31, 63,  68/1,  172/2,  172/5, 173,  
175/2, 177,  268/3,  268/4,  23/1,  172/13,  175/16,  44/6,  171/22

Katastrální území Kratonohy
382/1,  783/1,  783/2,  784/1,  784/2,  784/3, 903, 780, 781,  622/5,  418/17,  418/20,  370/21, 785, 786,  787/1,  352/38, 915, 919,  
394/8,  680/2,  688/2,  688/3,  352/5

Katastrální území Kukleny
st. 120,  st. 289/4,  st. 289/6,  st. 619,  st. 661/2,  st. 723,  st. 724,  st. 725,  st. 818,  st. 819,  st. 821,  st. 822,  st. 823,  st. 824,  
st. 825,  st. 826,  st. 831,  st. 869,  st. 964,  st. 1390,  st. 1391,  st. 1392,  st. 1419,  st. 1602,  st. 1604,  st. 1605,  st. 1606,  st. 1607,  
st. 1665,  st. 1666,  st. 1669,  st. 1720,  st. 1731,  st. 1761,  st. 1856/2,  st. 1857,  st. 1909/1,  st. 1909/3,  st. 1909/4,  st. 2196/3,  
st. 2196/5,  st. 2255,  st. 2256,  st. 2271,  st. 2368,  st. 2397/3,  st. 2411,  st. 2438,  st. 2439,  st. 2459,  st. 2560,  st. 2694,  st. 2695,  
72/2, 77, 91,  108/1,  109/1,  109/3,  109/5,  109/6,  109/7,  109/8,  109/9,  109/10,  109/11,  109/12,  109/14,  109/16,  116/4,  
116/5,  116/6,  116/7,  116/8,  116/9,  116/10,  120/1,  121/1,  121/2,  121/3,  121/6,  121/7,  121/11,  138/9,  164/27,  614/12,  
617/1,  879/1,  879/2,  881/1,  949/6,  949/8,  950/3,  950/5,  950/6,  950/7,  950/10,  950/11,  950/12,  951/2,  951/4,  951/7,  954/3,  
954/4,  954/5,  955/5,  957/35,  957/45,  957/46,  957/47,  957/53,  957/54,  957/55,  957/56,  957/74,  957/75,  957/76,  957/77,  
957/78,  957/79,  957/80,  957/91,  1239/4,  1239/21,  1239/22,  1239/27,  1239/28,  1239/46,  1239/47,  1239/48,  1239/49,  
1239/50,  1239/52,  1239/53,  1239/54,  1239/56,  1239/58,  1239/60,  1243/7, 1821,  1825/2,  1825/6,  1825/10,  1834/2,  1842/2,  
1855/1,  1896/2,  1896/11,  2008/1,  2025/2, 2028, 2048, 2049,  st. 2196/12,  896/1,  617/17, 103,  947/3,  1825/13,  2008/17,  
2008/18,  2008/19,  2006/1,  2071/2,  2072/4,  2073/4,  st. 535/1,  896/3,  138/15, 2147,  st. 2967,  st. 2968,  135/16,  st. 2663,  
108/11,  950/8,  st. 119/2,  st. 289/3,  st. 289/13,  st. 289/18, 2171,  108/4,  138/3,  891/1,  st. 757,  st. 1418,  st. 2220/1,  st. 2664,  
108/12,  1896/15, 56,  1239/7,  2072/1,  st. 2931, 2128, 2177

Katastrální území Lhota pod Libčany
160/1,  160/2,  160/3,  160/5, 161, 163, 165, 178, 422,  429/2,  457/22,  457/30,  160/6,  166/7,  457/32,  460/1,  464/4,  464/11,  
471/29,  471/41, 569, 575,  590/10, 713, 716, 717,  892/3,  911/2,  931/1,  166/6,  437/40,  664/8,  160/8, 974,  428/2, 439, 452, 
797,  449/18, 610, 624, 625, 438,  430/3,  431/3, 562, 729,  437/3,  437/4,  437/5,  437/6,  453/2,  453/3,  453/5,  453/6,  453/7,  
453/8,  453/9,  453/11,  453/12,  437/17,  437/19, 87, 89, 92,  428/3,  428/8,  457/21,  449/17,  590/9,  158/1,  672/7,  453/10,  
664/3,  664/5, 574,  453/4,  664/4,  664/6

Katastrální území Michnovka
621/4, 621/21

Katastrální území Nové Město nad Cidlinou
st. 51,  st. 74/2,  st. 74/3,  st. 74/4,  st. 74/5,  st. 75,  61/1,  62/1,  62/5,  68/2,  68/6,  68/11,  73/3,  73/4,  80/1,  80/2,  84/1,  84/2, 
89,  115/3,  445/6,  445/7,  448/3,  571/1,  614/6,  445/40,  445/41,  445/42,  365/24,  70/1,  73/7,  78/2,  115/11,  115/20,  519/2,  
546/4,  546/5,  546/6,  546/7,  546/8,  546/9,  557/5,  559/22,  559/26,  559/27,  559/28,  569/2,  571/56,  571/63,  571/76,  578/83,  
578/91,  578/94,  578/95,  578/96,  578/97,  578/99,  578/110,  578/111,  583/12,  596/52,  596/53,  596/54,  597/9,  614/96,  



KUKHK-42065/UP/2022

21

614/97,  618/51,  618/52,  621/49,  621/54,  621/55,  445/53,  445/54,  445/44, 890,  62/8,  59/2,  445/5,  573/1,  574/2,  558/3,  
559/33,  578/84,  578/85,  580/71,  580/57,  445/57,  557/8,  614/39,  618/49

Katastrální území Obědovice
77,  79/1,  79/2,  80/2,  81/1,  68/2,  68/3,  68/4,  68/6,  266/20,  266/23,  271/2, 457, 459, 477, 480, 491, 598, 602, 603, 612, 618, 
624, 625, 626, 716, 692, 72, 73, 74,  68/5, 474,  697/2, 492

Katastrální území Písek u Chlumce nad Cidlinou
439/4,  439/5,  444/4,  449/1,  455/1,  460/4,  471/7,  471/9,  471/11,  471/12,  471/13,  471/14,  471/15,  471/16,  471/17,  471/23,  
471/24,  409/2,  409/3, 414,  416/1,  434/1,  434/6,  434/7,  434/8,  434/16,  434/18,  434/19,  434/20,  434/21,  434/22,  439/16,  
439/17,  441/23,  441/32,  444/10,  444/13,  444/17,  464/13,  466/6,  466/8,  466/18,  471/30,  471/31, 529,  182/22,  471/25,  
463/1,  375/1,  449/8,  449/10,  464/7,  471/10

Katastrální území Plácky
st. 733/3,  st. 733/4,  st. 733/5,  st. 733/7,  st. 733/8,  st. 733/10,  st. 826,  st. 827,  st. 877,  st. 878,  st. 1062,  st. 1063,  st. 1064,  
st. 1067,  st. 1094,  st. 1095,  st. 1096,  st. 1097,  st. 1098,  st. 1099,  st. 1100,  st. 1101,  st. 1102,  st. 1103,  st. 1104,  st. 1105,  
st. 1106,  st. 1107,  785/1, 795,  796/1,  851/2,  1523/2,  1529/21, 1668,  1687/1, 1692, 1695, 1697, 1826,  764/3,  764/5,  1664/1,  
st. 1215,  764/2,  764/7,  764/8

Katastrální území Plačice
420,  422/1,  422/3, 628,  422/4,  632/6,  629/3,  632/15,  339/4,  389/13, 394, 396, 399, 400, 401,  402/2,  402/4,  406/2,  406/3,  
417/1,  417/3,  417/4, 418, 423, 428,  430/1,  430/2,  432/3,  433/1,  505/1,  510/7,  575/1,  580/1,  580/2, 586, 587, 588,  589/5, 
593,  596/1,  597/5,  605/3,  605/6,  605/7,  606/3,  608/10,  608/11,  613/2,  613/3,  615/2,  617/4,  617/6,  618/2,  647/6,  405/8,  
406/13,  406/16,  406/15,  339/14,  477/4,  405/6,  405/9,  405/7,  580/4,  596/4,  651/14,  592/1,  59/1,  73/1,  389/32,  389/36,  
390/1,  390/2,  596/9,  596/11,  597/15,  597/18,  597/20,  608/34,  608/35,  608/36,  608/39,  619/1,  619/2,  406/20,  406/19,  
477/6,  484/55,  484/56,  505/11,  505/12,  510/13,  577/10,  578/16,  580/27,  580/33,  580/34,  580/35,  580/36,  580/37,  580/38,  
580/39,  580/40,  580/41,  580/42,  580/43,  580/44,  580/45,  580/46,  580/47,  580/48,  580/49,  580/50,  389/105,  608/40,  
608/41,  608/51,  608/49,  608/50,  647/5,  389/48,  422/2, 32,  37/6,  339/17,  389/113,  389/114

Katastrální území Plotiště nad Labem
st. 241/1,  st. 241/5,  st. 241/6,  st. 241/7,  st. 241/18,  st. 241/19,  st. 241/21,  st. 241/22,  st. 777/1,  st. 777/2,  1574/2,  1590/1,  
1590/2,  st. 1272,  st. 1061,  1519/1

Katastrální území Pohřebačka
st. 42,  369/2,  369/5,  374/8,  545/1,  558/3,  374/9,  st. 66/2, 635, 1173, 1175, 1189

Katastrální území Praskačka
278, 281, 282,  285/1, 295, 304,  305/2,  305/3,  307/1,  307/4,  307/5,  307/6, 310, 311, 313,  314/1,  314/2,  321/2, 335, 337, 
340,  341/1, 342, 343, 344, 345, 355, 356, 358,  360/1, 362, 365, 366,  474/2,  475/2,  478/3,  478/6,  478/7,  500/5,  500/8,  
473/12,  906/1,  346/2,  290/3,  291/2,  291/3,  909/2,  910/1,  617/1,  293/1,  293/2, 1057, 1058, 1062, 1098, 1099, 1100, 1101, 
1190, 1194, 1195, 1197, 1227, 1308,  347/1,  283/1,  283/2,  283/3,  476/3,  476/4,  294/1,  617/3,  307/7,  364/2,  360/2,  114/1,  
163/1,  163/2, 315, 316, 317, 320,  321/1, 322, 323, 328, 330, 331, 333,  349/1, 350,  351/2, 374, 375,  326/1,  326/2,  346/1,  
325/1,  499/1, 1184, 1371, 1372,  1216/4,  1218/1,  1218/10,  1239/5,  1240/3,  1240/5, 300, 303, 353,  478/5,  493/2,  502/2,  
500/9,  502/5, 1237,  493/11,  493/16,  1239/3, 1373, 1374, 1375,  1239/8,  1240/7,  493/30,  285/2,  286/2,  478/2,  1216/5,  
1240/2,  1241/4,  288/2,  288/1,  478/17

Katastrální území Pražské Předměstí
st. 231/1,  st. 236/2,  st. 238/2,  st. 251,  st. 313,  st. 316/1,  st. 316/2,  st. 704,  st. 1533,  st. 1883,  st. 2280,  st. 2281,  st. 2751/27,  
st. 2822/1,  st. 3428,  st. 3981,  st. 4025,  902/2,  902/4,  902/7,  902/8,  902/14,  902/20,  903/1,  904/2,  904/19,  916/1,  920/1,  
926/2,  934/1,  936/1,  936/5,  936/17,  940/1,  941/1,  941/4,  943/2,  943/3,  945/2,  962/1, 1245,  1247/1,  1247/2,  1247/4,  
1247/7,  1247/15,  1258/1, 1792, 1815, 1823,  1826/1,  1826/5,  1855/3,  1888/2,  1888/3,  1888/4,  1889/18,  1889/22,  1889/23, 
1893,  2031/2,  2031/5, 2033, 2035,  2036/2, 2037, 2038, 2137,  2031/4,  1825/48,  st. 4269,  2032/1,  2032/2,  946/1,  947/2, 
1244,  1247/6,  1255/14,  1825/49,  1825/51,  1825/54,  1825/59,  2074/1,  2040/1,  st. 355/2,  st. 2827/6,  st. 4187,  st. 4192,  
1247/24,  st. 4382,  1889/39,  1889/40,  st. 4398,  st. 4399,  st. 4402,  st. 4403,  st. 4404,  1889/43,  1889/41,  1889/46, 2281,  
st. 4448,  st. 4449,  2302/2,  2075/2,  2075/3,  st. 4549,  1889/55,  1889/58,  2031/11,  2075/4,  st. 4618, 2401, 2402, 2403, 2072,  
1825/6, 2340,  st. 702

Katastrální území Roudnice
2516

Katastrální území Stará Voda
134, 137, 138, 139, 142, 145, 146, 147, 148, 149, 150/2, 151, 194, 260,  273/1, 278,  281/2,  192/4,  198/1,  198/2,  232/1, 233,  
248/3,  251/5,  251/6,  255/4,  256/2,  259/1,  259/2,  264/2,  271/1,  271/2,  271/8,  271/9,  271/11,  271/26,  273/11,  281/6,  
281/13,  281/15,  281/17,  281/18,  192/5,  202/21,  202/22,  251/7,  251/8,  200/1,  198/3,  143/2,  141/6,  192/2

Katastrální území Syrovátka
255, 256, 257, 258, 259, 260, 282, 283, 284, 300, 301, 304, 309, 314,  319/5,  319/6,  319/12,  319/13,  319/16, 393, 394, 396,  
316/1,  316/2,  317/2,  326/2,  395/1,  395/2,  317/10,  428/2,  319/28,  319/29,  319/8,  319/9,  319/10,  319/18, 419,  319/25,  
319/26,  281/3, 298, 299, 302,  319/20,  319/24,  326/4,  326/5,  326/12,  326/14,  326/15,  326/16,  326/17

Katastrální území Trávník u Osic
144/1, 42/3, 142/11, 43/1, 145/5, 146/27, 146/37, 146/38, 157/43

Katastrální území Urbanice u Praskačky
90, 91/3, 92, 93, 94, 300/2, 304, 307, 309,  303/3,  303/5,  303/6,  89/4,  229/1,  229/3,  229/4,  91/2

Katastrální území Vlčkovice u Praskačky
81, 82, 83, 84, 85, 86, 97, 98, 100, 105, 106/1, 106/2, 107/1,  107/2,  108/1,  108/2, 109, 110,  111/1,  111/2, 153, 168,  150/9,  
155/3,  150/43,  150/61,  155/12,  164/1,  164/4,  171/8,  101/1,  96/1,  96/2, 87, 88, 156,  189/11



KUKHK-42065/UP/2022

22

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, které mohou 
být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě krajský úřad odkazuje na 
ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka řízení v pochybnostech považuje 
i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže opak. I takovým účastníkům územního 
řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení 
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
- Magistrát města Hradec Králové
- Obecní úřad Praskačka
- Obecní úřad Urbanice
- Obecní úřad Lhota pod Libčany
- Obecní úřad Osice
- Obecní úřad Syrovátka
- Obecní úřad Dobřenice
- Obecní úřad Kratonohy
- Obecní úřad Obědovice
- Obecní úřad Káranice
- Obecní úřad Chudeřice
- Obecní úřad Stará Voda
- Obecní úřad Písek
- Obecní úřad Nové Město
- Městský úřad Chlumec nad Cidlinou
- Obecní úřad Opatovice nad Labem

Právní účinky má výhradně doručení prostřednictvím úřední desky Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje.

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění umožňujícího dálkový 
přístup. 

Žádáme o vyznačení data vyvěšení a sejmutí. Po sejmutí žádáme o vrácení.


		2025-05-20T11:50:57+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




